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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Antalya İl Teşkilatı 

toplantısında önemli mesajlar verdi. 
Muhalefet partilerinin hiçbirinin 
eser ve hizmet siyasetine örnek 

oluşturabilecek vizyonu olmadığını 
belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Eşek ölür kalır semeri insan ölür kalır 

eseri. Bunlar PKK ile ittifak halinde. 
Dağdaki teröristlerle birlikte olanlara 

benim milletimin yol vermesi mümkün 
değil” dedi. İzmir HDP binasına 

yapılan silahlı saldırıyı sert bir şekilde 
kınayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“İzmir’deki provokotif saldırıyı en 
şiddetli şekilde kınıyoruz. Failin önünde 

ve arkasındaki tüm ilişkiler ortaya 
çıkartılacak, en ağır cezayı alacak” 

ifadelerini kullandı.

Bunlar PKK 
ile ittifak 
halindeler
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BİZ BU FİLMİ ÇOK GÖRDÜK
Türkiye her alanda göz kamaştırıcı 
hamlelerle büyüme ve gelişmesine devam 
ediyor.

Savunma sanayiimizi çok önemli oranda 
yerli bir üretim zeminine kavuşturduk.

Hızlı trenlerden geniş ve donanımlı havaalanlarına, 
metrolardan deniz altı tünellerine, otoyollardan 
köprülere, ulaşımda ülkemiz en çağdaş alt yapı ve 
imkânlarla buluşturuldu.

Sağlıkta, eğitimde sürekli yenilenen ve gelişen bir 
çizgi yakaladık.

Küresel salgının tüm olumsuz etkilerine rağmen 
ekonomimiz büyüyor, ihracat rekorları kırıyoruz.

Her çeşit enerjide hiç olmadığı kadar faal ve üretken 
bir yükseliş dönemindeyiz.

Ülkemizde hiçbir şeyin yokluğu yaşanmıyor, kıtlık ve 
kuyruk manzaraları çok gerilerde kaldı.

Üstelik tüm bunları, bir yandan da terörle 
mücadelemizi en üst düzeyde ve en başarılı şekilde 
sürdürürken gerçekleştiriyoruz.

Dış politikada her geçen gün yıldızı daha çok 
parlayıp etkinliği ve saygınlığı daha çok artan bir ülke 
konumundayız.

Uluslararası alanda etkin bir oyun kurucu ve aktör 
olarak yer alıyor, yeni oluşan küresel dengelerde gözlerin 
çevrildiği kilit ülkelerin başında geliyoruz.

Sadece kuramsal bir yaklaşımla tezlerimizi 
anlatmakla yetinmiyor, Suriye’de, Libya’da, Karabağ’da, 
Doğu Akdeniz’de ve Kuzey Irak’ta olduğu gibi; 
bağımsızlığımız, güvenliğimiz ve kardeşlik coğrafyamızın 
kaderinin söz konusu olduğu her yerde gerektiğinde 
operasyonel gücümüzü de harekete geçirerek oyunları 
bozuyor, karanlık planları boşa çıkarıyoruz.

Bu parlak tablonun elbette derin bir rahatsızlık ve 
mutsuzluk uyandırdığı kesimler var.

Bir yandan oyunlarını bozduğumuz küresel güç 
merkezleri… Bir yandan Türkiye’ye tarihsel husumet, 
önyargı ve ezeli hesaplarla bakan ülkeler… Bir yandan 
emperyalizme aparatlık yapan terör örgütleri… Bir 
yandan da kendi ideolojik hesaplarını Türkiye’nin 
güvenlik ve bağımsızlığını bile ihmal edecek ölçüde 
bir nefret siyasetiyle buluşturmuş çevreler, Türkiye’nin 
Başkanımız Erdoğan liderliğinde yakaladığı bu tarihi 
çizgiyi durdurmak ve akamete uğratmak için yoğun bir 
çaba gösteriyorlar.

Biliyorlar ki Türkiye ve Erdoğan, gelinen bu tarihi 
aşamada birbiriyle mecz olmuş ve aynı kaderde 
bütünleşmiştir.

Bu yüzden hepsinin de ortak arzusu, 2023 
seçimlerinden Erdoğansız bir Türkiye ortaya çıkmasıdır.

Bu amaçlarına ulaşmak için her türlü siyaset 
mühendisliğini icra etmekten, her türlü provokasyona 
kalkışmaktan, her çeşit oyunu oynamaktan geri 
durmuyorlar.

Esasen bu konuda iktidara geldiğimiz günden beri 
ellerinden gelen her türlü melaneti sergilediler.

Partimizi kapatma davası, “Ordu göreve” 
pankartlarının taşındığı sözde Cumhuriyet mitingleri, 
Hırant Dink cinayeti, Gezi kalkışması, 7 Şubat kumpası, 
17-25 Aralık yargı-emniyet darbe girişimi, MİT tırları 
oyunu, 15 Temmuz askeri darbe girişimi, Kobani olayları, 
Güneydoğumuzdaki Çukur eylemleri vs.

Halen de zaman zaman değişik yöntemlerle bu tür 
karanlık arayışlarını sürdürüyorlar.

Son günlerde tanık olduğumuz parktaki başörtülü 
bir akademisyene saldırı, HDP binasında işlenen alçak 
cinayet, AK Parti Hani ilçe binamıza saldırı vb provokatif 

eylemler de bu çerçevede işlerdir.
Siyaset mühendisleri toplumun sinir uçlarıyla 

oynayarak çatışma ve kargaşa üretip bundan siyasi 
olarak nemalanmak istiyorlar.

Nitekim HDP binasına saldırı ardından “AK Parti 
toplumu kutuplaştırıyor, bu olaylar bundan oluyor” türü 
her türlü ahlak ve sorumluluktan uzak açıklamalar da 
oynanmak istenen oyun ve elde edilmek istenen rantın 
somutlaşmış ifadesi olarak karşımıza çıkmaktadır.

“Size yalvarıyorum, bunlara selam bile vermeyin” 
diyerek doğrudan toplumsal yapıyı hedef alacak kadar 
şuurunu yitirenlerin, sabah akşam kin, nefret ve yalan 
üreterek toplumu germeye çalışanların, aynı zamanda 
kutuplaşmaktan söz etmeleri son derece trajikomik ve 
ibretliktir. Onlara diyeceğimiz şudur:

Biz bu filmi çok gördük.
Milletimiz bu oyunlara gelmez ve gelmeyecektir.
Bizim birliğimiz, kardeşliğimiz ve ortak değerlerimize 

olan bağlılığımız her türlü şeytani tuzak ve oyunları boşa 
çıkaracak güçtedir.

Milletçe geçmişte bazı acılar yaşadık, 12 Eylül 
öncesinde olduğu gibi kardeş kavgaları gördük, kimi 
zaman sağ sol, kimi zaman Alevi-Sünni, kimi zaman 
laik-anti laik tasnifleriyle bu ülke insanlarının arasına 
kin ve nifak sokma arayışlarına tanık olduk ama hiçbiri 
de nihai emellerine ulaşamadılar ve bundan sonra da 
ulaşamayacaklar.

Türkiye’yi tökezletmeyi, durdurmayı ve teslim almayı 
öngören her hain girişim, milletimizin sağduyusuna ve 
kardeşliğine toslayıp tuz buz olmaya mahkûmdur.

Türkiye de, bu millet de bazılarının havsalasının 
almayacağı kadar büyüktür, güçlüdür ve ortak değerler 
etrafında bir duvarın tuğlaları gibi perçinlenmiştir.

Biz birlikte Türkiye’yiz ve birlikte inandığımız yolda 
yürüyeceğiz.

Demokrasi içinde ve kardeşçe! Türkiye’nin Başkanımız Erdoğan 
liderliğinde yakaladığı bu tarihi çizgiyi 
durdurmak ve akamete uğratmak için 
yoğun bir çaba gösteriyorlar. Hepsinin 

de ortak arzusu, 2023 seçimlerinde 
Erdoğansız bir Türkiye ortaya çıkması. Bu 
amaçlarına ulaşmak için her türlü siyaset 
mühendisliğini icra etmekten, her türlü 
provokasyona kalkışmaktan, her çeşit 
oyunu oynamaktan geri durmuyorlar.

Son günlerde tanık olduğumuz 
parktaki başörtülü bir akademisyene 
saldırı, HDP binasında işlenen alçak 

cinayet vb provokatif eylemler de bu 
çerçevede işlerdir. Biz bu filmleri çok 

gördük. Milletimiz bu oyunlara gelmez 
ve gelmeyecektir. Bizim birliğimiz, 

kardeşliğimiz ve ortak değerlerimize olan 
bağlılığımız her türlü şeytani tuzak ve 

oyunları boşa çıkaracak güçtedir.

Türkiye de, bu millet de bazılarının 
havsalasının almayacağı kadar büyüktür, 
güçlüdür ve ortak değerler etrafında bir 
duvarın tuğlaları gibi perçinlenmiştir. Biz 
birlikte Türkiye’yiz ve birlikte inandığımız 
yolda yürüyeceğiz. Demokrasi içinde ve 

kardeşçe!

BAŞKAN’DAN 02
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BAKANIMIZ KARAİSMAİLOĞLU’NDAN 
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Somali 
Vakıflar Bakanı Saleh Sharif’i kabul etti. İl 
Başkanlığımızda gerçekleşen görüşmede 
Türkiye’nin Somali’deki faaliyetleri başta 

olmak üzere gündeme dair konular ele alındı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu,  
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti.

Ziyarette Kanal İstanbul, metro hatları başta olmak üzere bakanlığın 
İstanbul’a yönelik projeleri hakkında görüşüldü. İl Başkanımız, 
üstün gayretlerinden dolayı Bakanımız Karaismailoğlu ve ekibine 
teşekkürlerini iletti. Bakanımız Karaismailoğlu da; yeni görevi 

nedeniyle tebriklerini iletip muvaffakiyetler diledi.

 Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Jülide 
Sarıeroğlu, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti. Yeni 
görevinden dolayı hayırlı olsun temennilerini iletip muvaffakiyetler diledi.

SARIEROĞLU’NDAN  
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

SOMALİLİ BAKAN’DAN İL BAŞKANIMIZA 
ZİYARET
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, toplumumuzun 
manevi önderlerinden 
olan din görevlilerimizin 

oluşturduğu Diyanet-Sen’i ziyaret etti. 
Sendika mensuplarıyla bir araya gelip 
özel olarak görüştü.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Türk Kızılay’ını ziyaret etti. Türk 
Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık ve 
Yönetim Kurulu Üyeleriyle  
bir araya geldi.

 Türk Kızılay’ının; 153 yıldır afetzedelere, 
mültecilere, savaş mağdurlarına, tüm dünya 
mazlumlarına uzanan yardım elini uzattığını 
vurgulayan İl Başkanımız Kabaktepe, 

gösterdikleri üstün gayret nedeniyle yönetim, personel 
ve tüm gönülleri teşekkürlerini iletti.

KURULUŞTAN BUGÜNE  
İLÇE BAŞKANLARIMIZLA  
İSTİŞARE TOPLANTISI

TÜRK KIZILAYI’NA ZİYARET

DİYANET-SEN’E ZİYARET

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Buluşmaları kapsamında kuruluştan bugüne kadar  
görev yapmış olan ilçe başkanlarıyla görüştü.

 İl Başkanlığımızda gerçekleşen istişare toplantısında 1., 2. ve 3. bölge ilçe 
başkanlarıyla ayrı ayrı bir araya gelindi. Her bir bölge özelinde ayrı ayrı 
gerçekleştirilen toplantılarda geçmişten bugüne kadar yapılan çalışmalar 
ve geleceğe ışık olacak projeler konuşuldu. 2023 ve 2024 seçimlerine giden 

süreçte karşılıklı istişarelerde bulunup bilgi ve tecrübe paylaşımından istifade edildi.
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 Genel Başkan Yardımcımız 
Vedat Demiröz, İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve İstanbul 

Milletvekillerimizin katılımlarıyla Genel 
İstişare ve Değerlendirme Toplantımız İl 
Başkanlığımızda gerçekleştirildi.

 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Kanal 7 canlı yayınında ‘Başkent Kulisi’ 
programının konuğu oldu. Gazeteci 
Mehmet Acet’in sorularını yanıtlayan İl 

Başkanımız Kabaktepe, özetle şunları söyledi:
t AK Parti döneminde yapımına başlanıp 

2020’de tamamlanması planlanan biyolojik atık 
su arıtma tesisleri dahil, pek çok arıtma tesisinin 
yapımı hala tamamlanamadı. Bu işlerin ihmallerinin 
sonuçlarını İstanbul’un kıyılarında, derelerinde 
görüyorsunuz.

 t 1994’te İstanbul’da 2 tane atık su arıtma tesisi 
vardı; 25 yılda 87’ye yükselttik. 4 tane içme suyu 
arıtma tesisi vardı; 21’e yükselttik. 25 yılda yaptığımız 
hizmetlerle atık su arıtma oranını %9’dan %99’a 
ulaştırdık.

 t 1994’te İstanbul’da biyolojik atık su arıtma 
tesisi yoktu. Biz yaptığımız ileri biyolojik atık 
su arıtma tesisleriyle bu oranı %45’e çıkardık. 

Silahtarağa dahil pek çok yeni projemizle bu oranın 
2023’te %90’a ulaşmasını hedefledik.

t 2018 bütçesinde yatırımlar için ayrılan pay 
4 milyar 066 milyon TL iken 2020’de 2 milyar 628 
milyon TL’ye geriledi. %35’i aşkın düşüş var. Projeler 
“temel atmama” törenleriyle iptal ediliyor, yatırımlar 
azalıyor. İSKİ’nin paraları nereye gidiyor?

t Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla ‘Marmara 

Denizi Eylem Planı’ hazırlandı. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığımızın uhdesinde başlatılan çalışmalar 
kapsamında ilk 4 günde toplam 1197 metreküp 
müsilaj temizlendi. 31 farklı bölgede çalışmalar 
devam ediyor.

t AK Parti döneminde belediyenin öz 
kaynaklarıyla yapılan metro hattı, CHP döneminde 
iptal edildi. Her işi borçlanarak yapacaksanız İBB’nin 
kaynakları nereye harcanıyor? Petrol ve doğalgaz 
kuyularını kapatan zihniyetle metroları kapatan 
zihniyet aynı.

t CHP’li İBB, 2 yılda tam 150 milyar TL kaynak 
tüketti. Peki, ne üretti?

t İstanbulumuzu 2024’te yeniden AK 
Belediyecilik ile buluşturacağız. Bu inançla, 
biz şimdiden çalışmalarımıza başladık. Göreve 
geldiğimizde yapacağımız işlerin, geliştireceğimiz 
projelerin kritiğini, altyapısını da şimdiden 
hazırlamaya başladık.

CHP’Lİ İBB 2 YILDA  
150 MİLYAR TL  
KAYNAK TÜKETTİ
PEKİ NE ÜRETTİ?

GENEL İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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 Saha çalışmalarına hız veren İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe bu hafta; 
Bahçelievler, Bakırköy, Eyüpsultan, Beykoz, 
Çemkeköy ve Adalar’da vatandaşlarla 

buluştu. İstanbul başta olmak üzere Marmara’yı 
etkisi altına alan müsilaj meselesine ‘temel atmama’ 
törenine atıf yaparak değinen Kabaktepe, “Silahtarağa 
projesinin arazi büyüklüğünü, bütçe maliyetini 
bahane edip ‘temel atmama’ töreniyle alkışlar 
arasında övünerek iptal ettiler. Büfe yapmıyorsun, 
ileri biyolojik atık su arıtma tesisi kuruyorsun, tabi ki o 
kadar arazi, bütçe lazım olacak. ‘İhtiyaç yok’ diyerek 
Silahtarağa projesini iptal edenler, bugün yaşadığımız 
müsilaj felaketi nedeniyle projenin önemini ancak 
anlayabildiler. İstanbul ihmale gelmez. O yüzden çağrı 
yapıyoruz; İstanbul’un hizmet kalitesini düşürmeyin.” 
dedi. İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe saha 
çalışmalarına hız verdi. Pandemi şartları nedeniyle 
bir süre ara verdiği ziyaretlere yeniden başlayan 
Kabaktepe; Bahçelievler, Bakırköy, Eyüpsultan 
ve Adalar ilçelerini ziyaret etti. İlçe ve mahalle 
teşkilatlarıyla bir araya gelen Kabaktepe, esnafları 
ziyaret etti. Sokakta, caddede vatandaşlarla buluşup 
hem sohbet etti hem fotoğraf çektirdi.

“CHP’Lİ İBB ALGI BALONLARINI  
KENDİ ELLERİYLE PATLATIYOR”

İstanbul’da özellikle son 2 yılda artan çevre felaketlerinin 
ihmalden kaynaklandığını belirten Kabaktepe, “İlk televizyon 
programına çıktığım zaman söylemiştim, ‘Algı balonlarını tek 
tek patlatacağız’ diye. Balon patlatma işi o kadar tutmuş ki 
şimdi İstanbul Büyükşehir Belediyesi kendi balonunu kendi 
patlatıyor. Seçimlerden sonra çıktılar bir tören yaptılar. 
‘Silahtarağa İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi Temel Atmama 
Töreni’ yazıyordu. Bu töreni yaptılar. Daha sonra Katıldıkları 
çeşitli programlarda; ‘Silahtarağa projesi için bu kadar arazi 
lazımmış, bu kadar para lazımmış, bu yatırım lazımmış’ diye 
bahane sıraladılar. Büfe kurmuyorsun, ileri biyolojik atık su 
arıtma tesisi kuruyorsun, tabi ki o kadar arazi, bütçe, yatırım 
lazım olacak. İstanbul’u gereksiz bir masraftan kurtardık 
diye alkışlar arasında övünerek anlattılar. Derken, müsilaj 
geldi. Şimdi ne diyorlar ‘İleri biyolojik atık su arıtma tesisleri 
yapmamız lazım.’ AK Parti döneminde yapılan projelere, 
yatırımlara çeşitli bahaneler uydurarak iptal edenler, şimdi 
kendi şişirdikleri algı balonlarını şimdi tek tek kendi elleriyle 
patlatıyorlar. İş yapamayınca yalana, algıya sarılıyorlar. Şehrin 
ihtiyaç duyduğu yatırımları zamanında hayata geçirmezseniz, 
bu ihmalin altında ezilirsiniz. O yüzden çağrı yapıyoruz; 
İstanbul’un hizmet kalitesini düşürmeyin.” ifadelerini kullandı.

“AJANSLARDAN MEDET 
UMMAYACAĞIZ, BİZE;  
BİZİM GÜCÜMÜZ YETER”
Her zaman halkımıza en iyi şekilde 
hizmet etmenin aşkı ve şevki içinde 
olunması gerektiğini vurgulayan 
Kabaktepe; “Belediyecilik nedir, nasıl 
yapılır?’ bunu Türkiye’ye AK Parti 
öğretti. Dünyanın gelişen ve değişen 
şartlarını bugüne kadar en iyi şekilde 
kullandığımız gibi bundan sonra da en 
iyi şekilde kullanmaya ve uygulamaya 
devam edeceğiz. Bizim birileri gibi 
ajanslardan medet ummamıza gerek 
yok. Bize, bizim gücümüz yeter. Hep 
beraber omuz omuza vereceğiz, 
Allah’ın izniyle 2023 seçimlerini de 
2024 seçimlerini de kazanacağız.” 
dedi.

“İSTANBUL’UN  
HİZMET KALİTESİNİ 
DÜŞÜRMEYİN”
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımızın koordinasyonunda tüm ilçe 
teşkilatlarımız, “Babalar Günü” vesilesiyle kahraman babalarımızı 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaretlere İlçe Başkanlarımız, İlçe 
Belediye Başkanlarımız, İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız ve 

Komisyon Başkanlarımız katılım sağladılar. Bu ziyaretlerde, vatanın bekası 
uğruna canıyla bedel ödeyen kahraman şehitlerimizin babaları, gazi babalar, 
engelli vatandaşlarımızın babaları ve yaşayan çınarlarımız olan yaşlılarımızın 
özel günleri tebrik edildi. Ayrıca Darülaceze ve bakım evlerinde bulunan 
kimsesiz babalar da küçük hediyeler ile ziyaret edildi. 

BABALAR GÜNÜ 



SOSYAL POLİTİKALAR 08

 www.akpartiistanbul.com                 

İl Sosyal Politikalar 
Başkanımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve Komisyon 
Üyelerimiz, kırk yılı aşkın 

süredir insana hizmeti şiar edinmiş 
İnsan ve Medeniyet Hareketi’ne bağlı 
olan Aile kurumunu dini ve milli 
değerlere bağlı kalarak, olumsuz 
etkilerden korumak ve uzak tutmak 
için ailenin temeli olan anne ve babanın 
eğitimine bilinçlenmesine katkıda 
bulunmayı önceleyen “ Mutlu Aile 
Mutlu Çocuk Derneği” yöneticilerini 
ziyaret ederek yapılan ve yapılması 
planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde 
bulundular.

İlçelerimizin Babalar günü etkinliklerinden 
bazıları şu şekilde;

Beylikdüzü teşkilatımız, ilçenin en yaşlı 
babalarına ziyaretler gerçekleştirdi. Yapılan 
ziyarette Şehit babalarımıza ve en yaşlı 50 
babamıza tam kapsamlı Check-Up hediye edildi.

Büyükçekmece teşkilatımız, ilçede bulunan 
3 bakımevine ziyaretler gerçekleştirdi ve 
yaşlılarımızın Babalar Günü’nü kutladı.

Bağcılar teşkilatımız, Bağcılar Araştırma 
Hastanesi’nde çiçeği burnunda babalarımızı 
İlçe Başkanımız ve Belediye Başkanımızın da 
katılımıyla tebrik ederek kendilerine hediye 
takdim ettiler.

Şişli ilçemiz tüm mahalle yönetimleri ile eş 
zamanlı olarak 150 babaya hediyeler ile ziyaret 
gerçekleştirdi. Ayrıca Darülaceze’de olan 125 
kimsesiz babalarımıza da ziyarette bulunuldu.

Ataşehir ilçemiz Fatih Sultan Mehmet 
Hastanesi sağlık çalışanları ve çocukları ile 
birlikte babalar için çiçek fidesi ekip, akabinde 
kahvaltı programı gerçekleştirildi.
Adalar ilçe teşkilatımız ise şehit ve gazi 
babalarımız adına fidan sahiplenmesi 
gerçekleştirdi.

MUTLU AİLE MUTLU ÇOCUK  
DERNEĞİ’NE ZİYARET
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 Gaziosmanpaşa İlçe Başkanlığımız ve 
Gaziosmanpaşa Belediyesinin organize 
ettiği, “Hizmet Yerinde Görülür” gezisi 
büyük ilgi gördü. Barbaros Hayrettin 
Paşa Mahalle teşkilatı ile başlayan 

program 15 mahallede her hafta Cumartesi günleri 
yapılacak. Teşkilatlarımız Bilgi Evi, Kapalı otopark ve 
pazar yerleri, Farika Kitaplı Cafe, Kadın Koordinasyon 
Binası, Camii, Sağlık Merkezi, El Sanatları Ofisi, Millet 
Bahçesi, Gençlik Merkezi, Kentsel Dönüşüm projesi vb. 
yeni yapılan ve yeniden düzenlenen parklara kadar tüm 
çalışmaları yerinde görüp inceleme şansı bulacaklar.

SU
LTANGAZİ ÇATALCA

SU
LTANGAZİ GAZİOSMANPAŞA

MAHALLE BAŞKANLARIMIZA ZİYARETLER

“Hizmet Yerinde Görülür’’ gezileri başladı

Çatalca İlçe 
Başkanlığı olarak 
Mahallelerimizdeki 
sıkıntıları 
yerinde tespit 

etmek, çalışmalarımızı yakından 
takip etmek amacıyla Mahalle 
Başkanlarımızı ziyaret ediyoruz. 
Çatalca İlçe Başkanımız Yusuf 
Aslan, İl Başkan Yardımcımız Fatih 
Coşar, İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Onur Yalçınkaya ve Teşkilat 
mensuplarımız ile birlikte saha 
çalışması yaparak Teşkilatımızın 
temel taşı olan Mahalle 
Başkanlarımızı ziyaret ettik.
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İŞBİRLİĞİMİZİ  
ARTIRACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Joe Biden, NATO Zirvesi kapsamında, NATO 
Karargahı’nda bir araya geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmenin ardından önemli açıklamalarda 
bulundu. Biden ile samimi bir görüşme yaptıklarını aktaran Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biden ile iş birliğimizi 
artıracağız.” dedi. ABD’nin PKK/YPG’ye desteğini sonlandırması gerektiğini belirten Erdoğan, “Terör 
meselesinde örgütler arasında sınıflama yapan, çarpık anlayış ne yazık ki kendini koruyor.” diye konuştu.  
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan önemli 
açıklamalar

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile ABD Başkanı Joe Biden, NATO 

Zirvesi kapsamında, NATO Karargahı’nda bir araya 
geldi. Görüşmeler sonrası ABD Başkanı Joe Biden 
“Erdoğan ile çok iyi bir görüşme yaptık.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, NATO 
Zirvesi’nde ittifakı askeri bakımdan daha muhkem hale 
getirirken siyasi boyutunu da tahkim edecek adımların 
atılması yönünde kararlar aldıklarını bildirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, salgının yansımalarını 
hayatın hemen her alanında görmenin mümkün 
olduğunu ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Ekonomiden ticarete, toplumsal hareketlerden 
kamu güvenliğine kadar çok geniş bir yelpazede 
salgının artçı sarsıntılarına şahit oluyoruz. Salgınla 
beraber istikrarsızlığın, İslam ve 
yabancı karşıtı ırkçı akımların 
dünyanın farklı köşelerinde 
yaygınlaştığını görüyoruz. 
Demokrasi ve demokratik 
değerler yara alırken sorun 
çözme mekanizmaları işlerliklerini 
kaybediyor. Uluslararası toplum 
tarafından terk edilmiş olma 
düşüncesi bilhassa sistemin 
çeperinde yer alan yoksul ülkeleri 
içe kapanmaya sürüklüyor. Salgınla 
beraber ekonomileri iyice kötüleşen 
az gelişmiş ve gelişmekte olan 
ülkelere yönelik yardımların şarta 
bağlanması, adalete ve hakkaniyete 
olan inancı da aşındırıyor. Küresel 
ekonominin toparlanma ihtiyacı en 
üst safhadayken özellikle gelişmiş 
ülkelerin korumacı tedbirlere 
başvurması salgın kaynaklı ekonomik sorunların 
derinleşmesine sebep oluyor.”

“HEM BELİRLEYİCİLİĞİ HEM ÜSTLENMESİ GEREKEN 
SORUMLULUKLAR ARTMIŞTIR”

“Herkes güvende olana kadar hiç kimsenin güvende 
olamayacağı” gerçeğiyle bir kez daha yüzleşildiğini dile 
getiren Erdoğan, şöyle devam etti:

“Dünyanın içinde bulunduğu 
bu manzara bize NATO’nun da 
üzerine inşa edildiği ittifak ve 
dayanışma ruhunun önemini 
göstermiştir. Küresel istikrarın 
muhafazasında NATO’nun hem 
belirleyiciliği hem de üstlenmesi 
gereken sorumluluklar artmıştır. 
Üye devletler kurucu ilkelerine 
sahip çıkmalı ve ittifakı 
güçlendirmelidir. Akdeniz’den 
Karadeniz’e, Avrupa’dan 
Asya’ya kadar NATO’nun 
sağladığı güvenlik şemsiyesine 
ihtiyaç duyulan her yerde ittifak 
aktif rol üstlenmelidir. Dönem, 
sorumluluktan kaçma değil elini 
taşın altına koyma dönemidir. 
Bilhassa NATO’nun küresel 

sınamalar karşısında daha etkin inisiyatifler üstlenmesi 
gerekmektedir.”

TÜRKİYE’NİN TERÖRİZMLE 
MÜCADELESİ  
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, NATO Liderler Zirvesi 
kapsamında Belçika’nın başkenti 
Brüksel’de ABD Başkanı Joe 
Biden ile yüz yüze bir görüşme 
gerçekleştirdi.  Görüşme masasında 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı’na ait “Türkiye’nin 
Terörizmle Mücadelesi” isimli kitabın 
yer alması dikkatlerden kaçmadı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, NATO Zirvesi’nde görüştüğü 
liderlere, Türkiye’nin YPG/PKK, 
FETÖ ve DEAŞ terör örgütleriyle 
kararlı mücadelesinin anlatıldığı, 
“Türkiye’nin Terörizmle Mücadelesi” 
kitabını sundu Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı tarafından İngilizce 
hazırlanan “Türkiye’nin Terörizmle 
Mücadelesi” kitabı, YPG/PKK, FETÖ 
ile DEAŞ olmak üzere üç bölümden 
oluşuyor. Kitapta, DEAŞ, YPG/PKK 
ve FETÖ gibi terör örgütlerinin 
saldırılarına hedef olan Türkiye’nin, 
bu tehditleri ortadan kaldırmak için 
yürüttüğü kararlı mücadele anlatılıyor. 
Türkiye’nin müttefiklerinden 
beklentisinin, “egemenlik haklarına 
ve güvenlik hassasiyetlerine saygı 
gösterilmesi, YPG/PKK, DEAŞ ve 
FETÖ dahil bütün terör örgütlerine 
karşı yürüttüğü mücadelede somut 
bir biçimde yanında durulması” 
olduğu vurgulanıyor.  
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“İYİ TERÖRİST, KÖTÜ TERÖRİST  
SINIFLAMASINA GİDEN ÇARPIK  
ANLAYIŞ MEVCUDİYETİNİ KORUYOR”

İttifakın yeni tehditlere mukavemet edebilmek 
amacıyla kendisini adapte ederken güvenliğin 
bölünmezliği, dayanışma ve beraberlik başta olmak 
üzere temel ilkelerinden taviz vermemesi gerektiğini 
vurguladıklarını dile getiren Erdoğan, “Terörle 
mücadele başta olmak üzere Türkiye’nin önceliklerini, 
hassasiyetlerini ve haklı beklentilerini müttefiklerimizin 
dikkatine sunduk ancak burada üzülerek bir hususun 
altını çizmek istiyorum, terör meselesinde örgütler 
arasında ayrım yapan, iyi terörist, kötü terörist 
sınıflamasına giden çarpık anlayış mevcudiyetini ne 
yazık ki koruyor. Böyle ikircikli bir tavrın terörü yok 
edemeyeceği, bilakis terör örgütlerine cesaret vereceği 
açıktır.” diye konuştu.

Erdoğan, bir terör örgütünün eliyle diğerinin yok 
edilemeyeceğinin ortaya çıktığını, DEAŞ tehdidinin 
yeni isimler altında varlığını sürdürmesinin, terörle 
mücadelede rehavet ve çifte standardın yeri olmadığını 
gösterdiğini vurguladı.

Türkiye’nin DEAŞ’a karşı göğüs göğüse mücadele 
ettiğine, Suriye’nin kuzeyinden bu örgütün sökülüp 
atılmasını sağlamış tek NATO müttefiki olduğuna işaret 
eden Erdoğan, “Sınır ötesi operasyonlarımız sayesinde 
8 bin 200 kilometrekareden fazla alanı terörden 
arındırdık. İdlib’de tesis ettiğimiz güven atmosferiyle 
yeni bir insani trajedinin ve büyük bir göç dalgasının 
önüne geçtik. Son günlerde İdlib’e yönelik hem rejim 
hem PKK/YPG kaynaklı saldırıların yoğunlaşması bu 

bölgeyi tekrar kaosa sürüklemeyi amaçlamaktadır.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, cumartesi günü 
Afrin’deki Şifa Hastanesini hedef alan YPG/PYD 
terör örgütünün 14 masumu katlettiğini, 32 sivili de 
yaraladığını anımsatarak, şöyle konuştu:

“Sadece bu terör eylemi bile müttefik silahlarıyla 
donatılan, yöneticileri kimi ülkelerde kırmızı halılarda 
ağırlanan bu örgütün kanlı, kirli ve çirkin yüzünü 
göstermeye kafidir. Gerek zirve hitabımızda gerekse 
ikili görüşmelerimizde PKK/PYD’ye verilen desteğin 
artık sonlandırılması gerektiğini açıkça dile getirdik. 
Terör örgütleriyle mücadelemizin yanı sıra Suriye’nin 
bir terörist yetiştirme kampına dönüşmesinin de önüne 
geçmeye çalıştık. Bugüne kadar 9 bine yakın yabancı 
terörist savaşçı yakaladık ve ülkelerine geri gönderdik. 
Ayrıca çatışma bölgeleriyle bağlantılı olduğu tespit 
edilen 100 bini aşkın terörist şüphelisine ülkemize giriş 
yasağı koyduk.”

Türkiye tarafından yakalanıp kaynak ülkelere teslim 
edilen teröristlerin bugün hiçbir tahkikata uğramadan 
ellerini kollarını sallayarak serbestçe dolaşabilmesinin, 
hatta kimi ülkelerde terör eylemi yapabilmesinin büyük 
bir zafiyet olduğunun altını çizen Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Türkiye, sadece PKK/PYD, FETÖ ve DEAŞ ile 
mücadelesinde değil yabancı terörist savaşçıların 
engellenmesine yönelik çabalarında da tek başına 
bırakılmıştır. Daha vahimi ülkemiz Suriye mahreçli 
düzensiz göç yükünün neredeyse hepsini yalnız başına 
omuzlamak mecburiyetinde bırakılmıştır. Yaklaşık 10 
yıldır 3,6 milyon Suriyeliye sahip çıkan Türkiye’ye verilen 
taahhütlerin çoğu yerine getirilmemiştir. Libya ve Suriye 
başta olmak üzere ittifakın inisiyatif almakta geç kaldığı 
tüm bölgelerde muhasımların etkinliğini artırdığı bir 
gerçektir. Meşru hükümetin daveti üzerine sağladığımız 
eğitim ve danışmanlık desteği hem Libya’nın uzun 
süreli bir iç savaşa sürüklenmesini engelledi hem de BM 

DİPLOMASİ TRAFİĞİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Brüksel’deki NATO Zirvesi kapsamında, 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron 
ile görüştü. Görüşme basına kapalı 
gerçekleşti ve tam 52 dakika sürdü. Fransa 
Cumhurbaşkanı Macron, “Erdoğan, ile 
açıklık ve saygı ile ilerlemek için görüştüm” 
dedi. Macron görüşmesinin ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İngiltere 
Başbakanı Johnson ve Almanya Başbakanı 
Angela Merkel, Yunanistan Başbakanı 
Miçotakis ve Hollanda Başbakanı Mark 
Rutte ile bir araya geldi.



GÜNDEM 13

 www.akpartiistanbul.com                 

TÜRKİYE GÜVENİLİR  
MÜTTEFİK OLARAK ÜZERİNE   
DÜŞENİ YAPIYOR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Unutulmamalıdır ki Türkiye’nin sınırları 
aynı zamanda NATO’nun sınırlarıdır. 
Bu bakımdan sadece kendi milli 
menfaatlerimiz için değil, transatlantik 
coğrafyasının güvenlik ve istikrarının 
temini için de önemli bir sorumluluk 
üstelendiğimizi biliyoruz. Adımları bu 
bilinçle atıyoruz. Türkiye NATO harekat 
ve misyonlarına en çok katkı sağlayan ilk 
5, ortak bütçeye en fazla katkı veren ilk 8 
müttefik arasında yer alıyor. Çok yüksek 
hazırlık seviyeli müşterek görev kuvvetinin 
komutası da bu sene Türkiye’dedir.” dedi.

öncülüğündeki siyasi sürecin önünü açtı.”
Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden ile görüşmesine 

ilişkin, “İki müttefike ve stratejik ortağa yakışır şekilde 
doğrudan diyalog kanallarını etkin ve düzenli şekilde 
kullanma hususunda mutabık kaldık.” dedi.

Erdoğan, NATO Zirvesi’nin ardından düzenlediği 
basın toplantısında, Dağlık Karabağ’da 30 yıllık bir 
gecikmeyle de olsa adaletin tecelli ettiğini ve bölgede 
umutların yeniden yeşerdiğini söyledi.

Husumetin yerini barışın, gerilimin yerini huzurun, 
istikrarsızlığın yerini kalıcı barışın alabileceği yeni bir 
dönemin kapılarının aralandığını ifade eden Erdoğan, 
“Ülkemizin sınırları dışında yürüttüğü müttefiklerimizin 
güvenliğine de katkı sunan operasyonlarına ittifak 
tarafından güçlü destek verilmesi bu bakımdan 
tercihten öte zorunluluktur. Temennimiz tüm 
müttefiklerimizin sığ siyasi hesapları artık bir yana 
bırakıp Türkiye ile tam bir dayanışma sergilemesidir.” 
diye konuştu.

Zirve vesilesiyle Amerika Birleşik Devletleri Başkanı 
Joe Biden ile bir araya geldiklerini hatırlatan Erdoğan, 
uzun yıllara dayalı dostluklarının bulunduğu Biden ile 
gündemlerinde yer alan konularla ilgili kapsamlı görüş 
alışverişinde bulunduklarını aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
“Hem görüş ayrılığı yaşadığımız meseleleri hem 

de ortak çıkarlara sahip olduğumuz alanlardaki iş 
birliği imkanlarını yapıcı bir yaklaşımla ele aldık. 
Etkin iş birliğine ihtiyaç duyduğumuz coğrafyalarda 
yapacağımız ortak çalışmaları Sayın Biden ve ekibi ile 
görüştük. Türkiye bu bölgelerde aldığı inisiyatiflerle 
DEAŞ’la mücadeleye destek vermenin yanında 
NATO’nun sınırlarının ve müşterek çıkarlarımızın da 
savunucusu olmuştur. Bu görüşmede salgın sonrası 
ortaya çıkacak yeni fırsatları da dikkate alarak 
aramızdaki ekonomik potansiyelin tam anlamıyla hayata 
geçirilmesi için atılabilecek adımları değerlendirdik. İki 
müttefike ve stratejik ortağa yakışır şekilde doğrudan 
diyalog kanallarını etkin ve düzenli şekilde kullanma 
hususunda mutabık kaldık.”

İki ülke arasındaki mevcut ikili iş birliği ve bölgesel 
istişare mekanizmalarının yeniden canlandırılması 
gerektiğinin altını çizdiklerini vurgulayan Erdoğan, şöyle 

devam etti:
“Neticede son derece yararlı ve samimi bir görüşme 

oldu. Her alanda karşılıklı saygı ve çıkara dayalı verimli 
bir iş birliği döneminin başlaması noktasında güçlü 
bir iradenin olduğunu görüyorum. Sayın Biden’la 
önümüzdeki dönemde bu hedefler doğrultusunda iş 
birliğimizi artıracağız. Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri 
ilişkilerinde çözülemeyecek hiçbir mesele olmadığını, 
tam tersine iş birliği alanlarımızın sorun başlıklarından 
daha geniş ve zengin bir görünüm sergilediğini 
düşünüyoruz. Avrupa-Atlantik coğrafyasının barış, 
refah ve güvenliğine büyük katkı yapmış olan Türkiye 
ile Amerika Birleşik Devletleri’nin bundan sonra da aynı 
hassasiyetle çalışmalarını yürüteceğine inanıyoruz.”

Zirve kapsamında bir diğer görüşmeyi de Birleşik 
Krallık Başbakanı Boris Johnson ile yaptıklarını hatırlatan 
Erdoğan, “Görüşmemizde dost, müttefik ve stratejik 
ortak olarak ikili ve bölgesel düzeydeki iş birliğimize 
verdiğimiz önemi ve bunun sürdürülmesine yönelik 
irademizi karşılıklı olarak vurguladık.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Salgın boyunca video 

konferans marifetiyle sıklıkla konuştuğum Şansölye 
Merkel’le bu kez yüz yüze görüşerek ikili ve bölgesel 
konularda kapsamlı bir fikir teatisi gerçekleştirdik.” 
ifadesini kullandı.

“ARAYA BİRİLERİNİ SOKMAMIZIN ANLAMI YOK”
Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis ile 

görüşmelerinde yeniden canlandırdıkları diyalog 
mekanizmalarının sürdürülmesini kararlaştırdıklarını 
dile getiren Erdoğan, “Sayın Başbakan’la ülkelerimiz 
arasında pozitif gündemi destekleyecek adımların 
karşılıklı olarak atılması hususlarında da fikir birliğine 
vardık. Hatta biz görüşmelerimizi ikili olarak yapalım 
ve daha da ilerisi biz görüşmelerimizi gerekirse özel 
hattan yapmak suretiyle araya birilerini sokmamızın 
anlamı yok kararına vardık.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, İspanya 
Başbakanı Pedro Sanchez ve Hollanda Başbakanı 
Mark Rutte ile de bir araya geldiklerini belirterek, 
“Bu görüşmelerde de ikili ve bölgesel konularla 
Avrupa Birliği’ndeki gelişmeleri ele aldık. Kendileriyle 
diyaloğumuzu sürdürme hususunda mutabık 

kaldık.” dedi. Litvanya Cumhurbaşkanı Gitanas 
Nauseda ve Letonya Cumhurbaşkanı Egils Levits ile 
görüşmeler gerçekleştirdiklerini ifade eden Erdoğan, 
“Bu görüşmelerde ikili ilişkilerimizin yanı sıra 24 
Haziran’daki zirve öncesinde Türkiye-Avrupa Birliği 
ilişkileri konusunda da görüş alışverişinde bulunduk. Her 
iki lidere de Türkiye’nin, Baltıkların savunmasına olan 
katkısının süreceğini teyit ettik.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Macaristan Başbakanı 
Viktor Orban ile de dün verimli bir ikili görüşme 
gerçekleştirdiklerine işaret etti.

Zorlu Kovid-19 salgını şartlarında gösterdikleri 
başarılı ev sahipliği sebebiyle Belçika Hükümetine ve 
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg’e teşekkürlerini 
sunan Erdoğan, zirvenin hayırlara vesile olmasını diledi.

Kabil Havaalanı’nın durumunu
Erdoğan, Biden ile görüşmesinde Kabil Havaalanı’nın 

durumunu görüşüp görüşmediğine ilişkin sorusu 
üzerine, Afganistan konusundaki düşüncelerini çok 
açık, net olarak Biden’a ifade ettiğini belirterek, “Eğer 
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Afganistan’dan çıkmamız istenmiyorsa, özellikle orada 
belli bir desteğin verilmesi isteniyorsa diplomatik, 
lojistik bunun yanında mali konularda Amerika’nın bize 
vereceği destek büyük önem arz ediyor.” diye konuştu.

Taliban gerçeğini bir kenara koymanın mümkün 
olmadığına işaret eden Erdoğan, “Onlarla da birçok 
görüşmeleri, farklı atacağımız adımlarla sürdürebiliriz. 
Bir diğer konu yine Afganistan’da biz Pakistan’ı da 
yanımıza alma düşüncemizi kendilerine söyledik, 
Macaristan’ı yanımıza alma düşüncemizi kendilerine 
söyledik. Bütün bunlarla birlikte istiyoruz ki Afganistan 
halkı herhangi bir sıkıntıyı yaşamadan Afganistan’daki 
bu desteği kendilerine verelim ve şu an itibarıyla bir 
mutabakat söz konusu. Bir sıkıntı burada söz konusu 
değil.” ifadesini kullandı.

S-400’LER VE F-35 KONUSUNDA  
DÜŞÜNCEMİZ DEĞİŞMEDİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, S-400’lerle 
alakalı olarak Biden’a herhangi bir öneride bulunup 
bulunmadığının sorulması üzerine, şu yanıtı verdi: 

“Tabii ki burada yapılacak olan böyle bir 
görüşmede, S-400’ün gündeme gelmemesi mümkün 
değil. Ama S-400’de bizim düşüncemiz daha önce 
neyse, aynı düşünceyi Sayın Başkan’a ifade ettim ve 
bunun yanında F-35 konusunu kendilerine aynı şekilde 
yine ifade ettim. Temennim odur ki savunma sanayisi 
ile ilgili olarak müşterek yapabileceğimiz adımlar 
nelerdir, bunları ifade ettim. Tabii bugün burada hepsi 
bu işlerin bitmiyor. Bundan sonraki süreçte de Dışişleri 
Bakanlarımız, Savunma Bakanlarımız muhataplarıyla 
görüşmek suretiyle bu süreci inşallah sağlama 
bağlayacaklar.”

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un, 
bugün düzenlediği basın toplantısında, “Daha önce 
İslam ile ilgili yaptığı konuşmalara ilişkin Erdoğan’a 
bir açıklama yaptığı ve sözlerinin yanlış anlaşıldığı” 
yönündeki ifadeleri hatırlatılan Erdoğan, “Fransa ile de 
bugünkü görüşmemizde özellikle ikili görüşmelerimizin 
ciddi bir dayanışma içerisinde devamında mutabık 
kaldık.” dedi.

Macron’un “Bu süreç içerisinde ne yazık ki bazı 
mahfiller bu tür şeyleri uydurdular ama benim İslam’a 
karşı olmam söz konusu değildir ve bunu bir dost 
olarak size söylüyorum” ifadesini kullandığını belirten 
Erdoğan, “Dedim ki böyle olduğuna göre bundan 
sonraki süreçte de bunları tarziye edecek açıklamalar 
olursa bu tabii çok çok isabetli olur.” görüşünü paylaştı. 
Fransa’da bulunan Müslüman nüfusun yoğunluğuna 
dikkati çeken Erdoğan, Macron’un bu konuyla ilgili 
olarak da hassasiyetini ifade ettiğini aktardı.

Erdoğan, Macron’un “Suriye ve Libya konusunda 
iki ülkenin beraber çalışma konusunda bir özverisi 
olduğu” yönündeki sözlerinin hatırlatılması üzerine de 
“Suriye ve Libya konusunda müşterek bir çalışmayı 
yapabilir miyiz, yapamaz mıyız bu konunun üzerinde 
durdu. Biz bu işlerde daha rahatız, yapabiliriz dedik ve 
bu konuyla ilgili görüşmelerimizi de devam ettireceğiz.” 
açıklamasında bulundu.

“YUNANİSTAN BAŞBAKANI MİÇOTAKİS İLE 
ARAMIZDA GÜZEL BİR GÖRÜŞME GEÇTİ”

Erdoğan, Yunanistan Başbakanı Kiriakos 
Miçotakis’in iki ülke arasında karşılıklı adımlar 

atılacağına yönelik açıklamasını anımsatan bir 
gazetecinin, “Doğu Akdeniz’de ve Ege’de gerilimden 
kaçınabilmek için neler yapılmalı? Çünkü hala bölgede 
Türkiye sondaj çalışmalarında ısrar etmekte.” sorusunu, 
şöyle yanıtladı:

“Sayın Miçotakis’in bu ifadelerine aynen katılıyorum. 
‘Sessiz sakin bir yıl oldu, olacak’ düşüncesini de 
paylaşıyorum. Aramızda güzel bir görüşme geçti 
ve gerek Ege’de olsun gerek diğer bölgelerde olsun 
bundan böyle ben de kendisine şunu söyledim; 
üçüncü ülke veya kişileri bu işe karıştırmayalım. Biz 
bundan böyle bu tür sıkıntılı anlar olduğunda siz beni 
özel hattan rahatlıkla arayın, ben de sizi özel hattan 
rahatlıkla arayayım ve böylece herhangi bir sıkıntı 

yaşamadan Türkiye-Yunanistan olarak adımlarımızı 
atalım. Bir de sıkıntılı konular nelerse bunları masaya 
koyalım, görevlendirdiğimiz arkadaşlar bunlar 
üzerinde çalışsınlar ve onlar bize bunu getirsinler, 
nihai kararı biz verelim ve bu nihai kararı verdikten 
sonra da adımlarımızı atalım. Nitekim bazı örnekler 
oldu, mesela dedim şu, bu konuyla ilgili olarak biz 
kararımızı verdiğimizde size neticeyi bildirelim ve 
masanın üzerinden o sorunu kaldıralım. Aynı şekilde 
bizim sizden istediğimiz bir konu varsa siz de o konuyu 
görüştükten sonra masanın üzerinden kaldırdığınız 
zaman ne olacak, bu masa sorunlar masası olmaktan 
çıkıp çözüm masası haline gelmiş olacak. Bunu da iki 
lider kendi arasında yapmış olacak.”

“TÜRKİYE’YE DAVET ETTİM”
Biden ile görüşmesinin ilişkilere iki ülke 
arasındaki ilişkilere nasıl yansıyacağı sorulan 
Erdoğan, “İlişkilerin devamı açısından olumlu 
olduğunu söylüyorum. Temennim odur ki 
özellikle ben kendisini de ayrıca Türkiye’ye 
davet ettim, şu yoğunluklarını aştıktan sonra 
Türkiye’ye gelebileceğini de söyledi.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir soru 
üzerine, 1915 olaylarının görüşmede gündeme 
gelmediğini belirtti. Daha önce “Türkiye’ye 
gitmeyin” tavsiyelerinde bulunan bazı ülkelerin 
zirvede yapılan görüşmeler sonucunda 
tutumlarında bir değişiklik olup olmayacağına 
yönelik soru üzerine ise Erdoğan, bütün 
ülkelerde temel konunun yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgını olduğuna işaret etti.

Aşılamanın bu konudaki önemini vurgulayan 
Erdoğan, “Bazı ülkeler olumlu yaklaşmaya 
başladılar, örneğin Almanya gibi. Rusya heyet 
gönderdi, Rusya’nın göndermiş olduğu heyetin 
Türkiye’de yapacağı görüşmelerden sonra ne 
gibi bir tavır takınacaklarını da göreceğiz.” 
ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu süreçte umutlu 
olduğunu vurgulayarak, bazı ülkelerin “Kovid 

belası” sebebiyle kapılarını açamadığına dikkati 
çekti. Kapıların böyle kapalı kalamayacağını 
dile getiren Erdoğan, “Biz şimdi İspanya’ya 
niye turist göndermeyelim. Almanya ile kapılar 
açıldığı andan itibaren onlar gönderdiğinde biz 
de göndereceğiz. İngiltere ile kapılar açıldığı 
andan itibaren biz de göndereceğiz. Şu anda 
bir sıkıntı var ama Boris Johnson ile yaptığımız 
görüşmede inşallah ben umutluyum ve oradan 
da kapıların açılacağına ihtimal veriyorum.” 
diye konuştu.

Önümüzdeki süreçte kendisinin ABD 
seyahatinin söz konusu olup olmadığına ilişkin 
soruya Erdoğan, “Önümüzde bir Genel Kurul 
var. Genel Kurul’la beraber bir de bizim New 
York’ta Türk Evimiz şu anda bitmek üzere. 
İnşallah onun da açılışını yapacağız.” yanıtını 
verdi.

Öte yandan Erdoğan, basın toplantısına 
gelişi sırasında ve NATO Karargahı’ndan 
ayrılırken NATO’da görevli bazı Türklerle 
sohbet etti ve fotoğraf çektirdi.  Önümüzdeki 
on yıllık yol haritasını ortaya koyacak “NATO 
2030” sürecine ilişkin önemli kararların alındığı 
zirvemizin hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
Türkiye olarak, 1952’den bu yana ihtiyaç 
duyulan her dönemde olduğu gibi ittifaka katkı 
sağlamaya devam edeceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan sosyal medya hesabından 
duyurdu. ATMACA Gemisavar 
Füzesi envantere girişi öncesi 
gerçekleştirilen son test atışında 
ilk kez bir gemi hedefini tam 
isabetle vurmayı başardı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
paylaşımında: “Mavi Vatanımızın Çelik 
Kılıcı ATMACA Gemisavar Füzemiz, 
bugün envantere girişi öncesi 

gerçekleştirilen son test atışında ilk kez bir gemi 
hedefini tam isabetle vurmayı başardı. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimize ve Donanmamıza hayırlı, uğurlu 
olsun.” ifadelerini kullandı.

Seri üretim hattından çıkan ilk milli Atmaca 
güdümlü füzesi, test atışı kapsamında gerçek 
bir su üstü hedefini vurdu. Milli üretim TCG 
Kınalıada’dan yapılan ve tam isabetle sonuçlanan 
atış, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin (TSK) komuta kademesi tarafından da 
takip edildi.

Akar, beraberinde Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Ümit Dündar, Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Hasan Küçükakyüz ve Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Adnan Özbal ile Roketsan 
tarafından geliştirilen Atmaca güdümlü mermisinin 
su üstü hedefine yapacağı test atışını takip etmek 

üzere Sinop’a geldi.
Sinop Havalimanı’nda Vali Erol Karaömeroğlu ve 

diğer yetkililer tarafından karşılanan Akar, buradan 
limana hareket etti.

Atışın yapılacağı milli gemi TCG Kınalıada 
korvetinde Donanma Komutanı Oramiral Ercüment 
Tatlıoğlu tarafından karşılanan Akar ve komutanlara 
faaliyete ilişkin brifing verildi.

TAM İSABET
Cumhurbaşkanımız Erdoğan duyurdu: ATMACA Gemisavar Füzesi son test atışını da başarıyla tamamladı

ATIŞ TALİMATI AKAR’DAN
Brifingin ardından geminin savaş 
harekat merkezine geçen Akar ve 
komutanlar buradan Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığının özel atışını takip etti. Atış 
öncesinde gerekli önlemlerin alındığı, 
atışın belirlenmiş sahada yapıldığı, saha 
emniyetinin tamamen sağlandığı belirtildi. 
Atış senaryosu kapsamında Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığınca hurdaya ayrılan 
bir gemi hedeflendi. Milli Savunma Bakanı 
Hulusi Akar’ın talimatının ardından TCG 
Kınalıada’dan yapılan atışla söz konusu 
gemi tam isabetle vuruldu. Bölgedeki 
iki F-16 ve keşif uçağından aktarılan 
görüntülerle atışın her anı harekat 
merkezinden anlık takip edildi. Füzenin 
tam isabetle hedefle buluştuğu an savaş 
harekat merkezinde büyük coşkuyla 
karşılandı. Başarılı atışın ardından telsizle 
personele hitap eden Akar, “Sizleri 
kutluyorum. Bundan sonra da aynı şiddet 
ve tempoda çalışmaya devam ederek 
inşallah daha nice başarıları yaşayacağız.” 
dedi. Roketsan tarafından geliştirilen 
Atmaca Güdümlü Mermisi, 220 kilometre 
menzili, gelişmiş güdüm sistemi ile dikkati 
çekiyor. Güdümlü mermi sabit ve hareketli 
su üstü hedeflerine yönelik kullanılabiliyor.

Babalar 
Günü’nde 
gençlerle 

buluştu
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan video konferans 
yöntemiyle gençlerle buluştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 81 
ilden gençlerin sorularını yanıtladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan hem 
özel hem de gündeme dair önemli 
cevaplar verirken aşı korkusu 
olan bir gencin “Koronavirüsten 
ne zaman kurtulacağız” sorusuna 
da önemli cevaplar vererek yerli 
aşıyla ilgili de tarih verdi. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan video konferans yöntemiyle 
gençlerle buluştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 81 ilden gençlerin sorularını 

yanıtladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan 
konuşmasından satır başları...

Ülkemizin 4 bir yanındaki gencimizle bir ada 
olmaktan mutluluk duyuyorum. Sizlerle her bir araya 
geldiğimizde gençliğimizin heyecanları aklımıza 
geliyor.

Sizlere de kendiniz aileniz, ülkeniz için büyük 
hayaller kurmanızı tavsiye ediyorum. Çağlar açıp 
kapatacak devrimler hayal ile başlar. Hayatın her 
alanında kendinizi geliştirmeniz gerekiyor.

VİZYONUMUZU HAZIRLIYORUZ
Dünya ile ülkemizin de büyük bir değişimin 

yaşamış olması sorumluğu artırıyor. Bizler 
cumhuriyet tarihinde yapılanları 3’e 5’e, 10 kadar 
2023 vizyonuna hazırlıyoruz.

BİR BABA GİBİ ANNE GİBİ BU ÜLKENİN 
EVLATLARININ GELECEĞİNİ DÜŞÜNÜYORUZ

Bizler babalar aileler çocukları için nasıl en 
iyisini isterse biz de bir Cumhurbaşkanı olarak işte 
gençlerimiz için en iyisini diliyor onun için çalışıyoruz.

MUHALEFETİN AKLINA DAHİ GELMEYEN 
PROJELERİ YAPTIK

İşte sağlık alanı, ekonomi alanı eğitim birçok 
alanda adımlarımızı böyle atıyoruz. Muhalefetin 
aklına bile gelmeyen işleri bitirdik imzaladık. Örneğin 
Şehir hastanelerimiz. Bakın şimdi bizlere ülkemize 
imreniyorlar.

AİLE OLMAYI GECİKTİRMEYİN
Gençlerimiz 30’dan önce evlenmemeye başladı. 

Ben tabi anne baba adayları olan gençlerimize 
evlilikte yaş sürecini çok fazla geciktirmeden ailesini 
kurmak ve ailesin ihmal etmemek noktasında 
tavsiyelerim olur.

BU MUSİBETTEN KURTULACAĞIZ
Salgının başından beri salgından kamu 

uygulamarına kadar diğer ülkelerin önünde yer 
almış bir ülke. Aşıda teminin güç olduğu dönemde 
yaptığımız hızlı bağlantılar sayesinde bu işi güzel 
götürüyoruz. Tabi aksaklıklarımız var. Ama gayet 
iyi durumdayız. İnşaallah bu musibetin üstesinden 
yakında geleceğiz. Tabi bu arada yerli aşı söz konusu. 

Eylül Ekim gibi o da üretilecek inşaallah hedefimiz 
bu. Yaşı 30’a çektik. Meslek gruplarında değişikliklere 
de gittik. Daha iyi olacak ve bu sıkıntıyı aşacağız 
inşaallah. Bu bize güvenli süreci getirecek. Ve tabi 
Kovid var mı yok mu olayını aşacağız.

Aşılamada oranı tabi arttırmamız lazım. Yerli 
aşımızla güven konusunda da neticeler olumlu 
istikamette gelişecek ve bu daha da ileriye gitmiş 
olacak. Ben de biliyorsunuz ilk anda aşımı oldum. 
Bundan sonra da bunu rahat rahat 30 yaş sınırı 
ile birlikte arttıracağız. Elimizde aşımız da var. Bu 
daha alt seviyelere 18 e kadar bunu hedefliyoruz. 
Yapacağız.

WHATSAPP’LA ARAM YOK
Biz aile fertlerimizle mesajlar yoluyla tabi 

görüşmelerimizi yapıyoruz. Çeşitli gruplarımız da 
var. Ama Whatsappla aram yok. Tabi sizin vesilenizle 
yabancı uygulamalar yerine yerlilerini tavsiye 
ediyorum. Ama en güzeli tabi sesli ve yüz yüze 
görüşmeler, sohbetler. Çok daha samimi ve güven 
tazeleyici olanı budur.

Babalar 
Günü’nde 
gençlerle 

buluştu
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile 
Şuşa’da ortak basın toplantısı düzenledi. İki 
ülke arasında Şuşa Beyannamesi imzalandı.

ALİYEV: YENİ İŞ BİRLİKLERİNİN TEMİNATI
İlk olarak konuşan Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 

Aliyev, “Azerbaycan halkı adına Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ı Suşa’dan selamlıyorum” dedi. Aliyev, Suşa 
Beyannamesi’nin yeni işbirliklerinin teminatı olduğunu 
belirtti.

Aliyev, savunma alanında yeni işbirlikleri olacağını 
belirtti. Suşa’dan verilen mesajların tüm dünyada ses 
getireceğini söyledi.

İmzalanan Şuşa Beyannamesi yeni iş birliklerimizin 
teminatıdır. Bundan sonra da birbirimizin yanında 
olacağız. Şuşa Beyannamesi savunma sanayisinde ve 
nakliyede karşılıklı yardımı içeriyor. Şuşa’da dalgalanan 
Azerbaycan ve Türkiye bayrakları bizim beraberliğimizi 
gösteriyor.

Türkiye’nin desteğini hiç unutmayacağız Karabağ 
muhaberesi sonrası Ermenistan diz çöktü, teslim oldu. 
Türkiye ve Azerbaycan’ın kardeşliği birdir ve ebedidir.

VERDİĞİMİZ SÖZÜ TUTTUK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Karabağ’ın 

sahiplerinin eline geçtiğini belirterek şunları söyledi: 
Bugün farklı bir heyecanın içindeyiz. Daha önce vermiş 

ŞUŞA’DAN VERİLEN  
MESAJLAR DÜNYADA  
SES GETİRECEK

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Aliyev ile Şuşa’da ortak 

basın toplantısı düzenledi. 
İki ülke arasında Şuşa 

Beyannamesi imzalandı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan yaptığı konuşmada 
Karabağ’ın sahiplerinin 

eline geçtiğini belirterek 
“Verdiğimiz sözü yerine 
getirmiş bulunuyoruz.” 

dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Türkiye olarak 

Şuşa’ya en kısa sürede 
Başkonsolosluk açmayı 

planlıyoruz” müjdesini de 
verdi.  
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olduğumuz sözümüzü yerine getirmiş oluyoruz. 44 
günlük savaşın ardından Karabağ sahiplerinin eline 
geçmiş oldu. Ermeni mezaliminden kurtulmuş oldu. 
Kardeşim son olarak basın toplantısında anlamlı bir 
yer seçmiş oluyor. Bir yanda Valilik binası bir yanda 
Ermenilerin yerle yeksan etmek üzere oldukları bir 
bina. Kahraman Azerbaycan ordusunun Karabağ 
zaferinin sevincini geçtiğimiz yılın 10 Aralık günü 
Bakü’de paylaşmıştık. O gün yine bambaşka 
bir coşku vardı. 6 ay sonra bu defa kadim şehir 
Şuşa’da kendisiyle birlikte olmaktan memnuniyet 
duyuyorum. Şuşa’dan vereceğimiz mesajların çok 
önemli olduğuna inanıyorum. Altyapıda yoğun 
çalışmalar yapılıyor. Yollar yapılıyor, yüksek gerilim 
hatları inşa ediliyor, susuz olan bölge suya kavuşuyor. 
İnşallah en kısa zamanda bölge havalimanlarına da 
kavuşacak. Havalimanlarına da kavuştuktan sonra 
buralara geliş-gidişler artacak. Turizmde bölge 
inanıyorum ki ciddi bir sıçramayı yaşayacak.

Karabağ eski ihtişamına yeniden kavuşacaktır, 
bundan hiç şüphem yok. Türkiye olarak yeniden inşa 
faaliyetlerinde de kardeşlerimize her türlü katkıyı 
veriyoruz, vermeye de devam edeceğiz. En kısa 
sürede evlerine dönmelerini beklediğimiz Azeri 
kardeşlerimiz için de her türlü çabayı göstereceğiz. 
Değerli kardeşimin özel çalışmaları var.

ERMENİSTAN’IN KENDİSİNE UZATILAN İYİ NİYET 
ELİNİ TUTMASINI ARZU EDİYORUZ

Bir yandan yıkımları telafi ederken, Karabağ 
ve Azerbaycan topraklarının bir daha böyle 
bir felaket yaşamaması için gereken tedbirleri 
alacağız. TOKİ ile birlikte burada atmayı 
planladığımız adımlar var. Artık bölgede tüm 
taraflar için yeni iş birliği imkanları doğmuştur. 
Herkesi Azerbaycan’ın zaferini kabullenmeye davet 
ediyoruz. Ermenistan’ın kendisine uzatılan iyi niyet 
ve dayanışma elini tutmasını, ortak geleceği birlikte 
şekillendirme fırsatını iyi kullanmasını temenni 

ediyoruz.
Altılı platform dedik. Rusya, Türkiye, 

Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan ve İran... Altılı 
platformla birlikte artık istiyoruz ki bölge suhuletle, 
barış içerisinde yaşanan bir bölge olsun. Bu adımı 
atmak için her türlü fedakarlığa varız, sayın Putin 
bu tür fedakarlıklara var. Tarihi fırsatın, gerçekçi 
olmayan heveslerle kaçırılmaması en büyük 
temennimiz. Bölgedeki herkesin nefret ve tahrik 
siyasetinden vazgeçmesi şarttır. Böyle bir fırsat 
olduğunda Ermenistan’la normalleşmenin olması 
için üzerimize düşeni yapacağımızı söylüyoruz.

ŞUŞA’DA EN KISA SÜREDE BAŞKONSOLOSLUK 
AÇMAYI PLANLIYORUZ

Bugün yeni bir tarihi adımı attık. Bu adım önemli. 
Bu adımı güçlendirerek yolumuza devam edeceğiz. 
Şuşa beyannamesi ile ilişkilerimizin yeni dönemdeki 
yol haritasını belirledik. 11 A4 sayfası bu beyanname 
ile bugün hayatiyet kazanıyor. Şuşa’da en kısa sürede 
başkonsolosluk açmayı planlıyoruz. (Zengezur 
koridoru) Bu projenin hayata geçirilmesiyle doğudan 
batıya herkesin istifade edebileceği yeni bir ortak 
koridor açılacaktır. Savunma sanayi alanındaki 
ilişkilerimizi daha da tahkim ediyoruz. Burada İHA’lar, 
SİHA’lar ciddi işler gördüler. Azerbaycan bu işlerde 
üretin merkezi olma imkanını yakalayacaktır. Bizim 
gücümüz Azerbaycan’ın gücü, Azerbaycan’ın gücü 
de bizim gücümüzdür. 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Azerbaycan’ın Karabağ zaferinde önemli bir 
etkiye sahip olan Bayraktar TB2 SİHA’ların üreticisi BAYKAR Savunma Genel Müdürü 
Haluk Bayraktar’ı Karabağ Nişanı ile ödüllendirdi.

Dağlık Karabağ’ın kalbi olarak 
nitelendirilen tarihi Şuşa kentini ziyaret 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
burada Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile “Cıdır Düzü Şenlikleri”ne 
katıldı. Aliyev, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a at hediye etti.
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Bütün dünya 
bilsin ki  
yarın da  
yanınızda 
olacağız

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Azerbaycan Meclisi’nde tarihi sözler

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
merhum Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev’in kabrini ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan Milli Meclisi’ne 
hitap etti. Erdoğan, burada tarihi ifadeler 
kullandı, “Bugün bütün imkanlarımızla 
Azerbaycan’ın yanındayız. Bütün dünya 
bilsin ki yarın da yanında  
yer alacağız.” dedi. 

Azerbaycan’a tarihi bir ziyarette bulunan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan Milli Meclisi’ne hitap etti. Erdoğan, 
Türkiye’nin tüm imkanları ile Azerbaycan’ın yanında 

olduğunu belirtti, “Bütün dünya bilsin ki yarın da yanınızda 
olacağız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 6’lı platform teklifinde 
bulunduklarını vurguladı, “Rusya, Türkiye, Azerbaycan, İran, 
Ermenistan ve Gürcistan. Artık bölgede düşmanlıklar ortadan 
kalksın.” diye konuştu.

AZERBAYCAN MİLLİ MECLİSİ’NDE TARİHİ KONUŞMA
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından öne 

çıkanlar şöyle:
Bahtiyarım, çünkü Karabağ’ı azad etmiş Azerbaycan’ın milli 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan  
Milli Meclisi Başkanı Sahiba Gafarova ile görüştü.

meclisinde sizlerle beraberim. 30 yıl içinde kimlerin eline 
ne geçtiği, kimlerin kaybettiği gayet iyi biliniyor. Maddi ve 
manevi olarak kaybedenler sadece Karabağ’da yaşayan 
insanlardır. Kolay değil, 30 yıl. Benim Azerbaycanlı 
kardeşlerim, kendi yerlerinden kaçkın hale geldiler. 
30 yıl sonra bu topraklar tekrar sahiplerine kavuştu. 
Karabağ’da 30 yıldır süren ihtilafın çözümsüz kalmasına 
seyirci olanlar ise hep kazanan tarafta olmuşlardır. Bu 
zaferi ve barışı Azerbaycan’a kazandıran, ali başkomutan, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı, hürmetli kardeşim İlham 
Aliyev’i bir kez daha tebrik ediyorum. Liderlerin yanında, 
Karabağ’da zafere ulaşmak için tek yumruk, tek yürek 
olan, milli birlik ve beraberlik duygularını en yükseğe 
taşıyan Azerbaycan halkını tebrik ediyorum. Azerbaycan 
Silahlı Kuvvetleri’ni tebrik ediyorum. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum.

“BÜTÜN DÜNYA BİLSİN Kİ, YARIN DA AZERBAYCAN’IN 
YANINDA YER ALACAĞIZ”

Bugün de bütün imkanlarımızla Azerbaycan’ın 
yanındayız, bütün dünya bilsin ki, yarın da yanında yer 
alacağız. Azerbaycan’ın aydınlığı aydınlığımız, sevinci 
sevincimiz, azadlığı azadlığımız, kaderi kaderimiz, kederi 
kederimizdir. Nuri Paşa’nın Kafkaslara geldiği dönemde 
Ermeniler 12 bin Türk’ü katletmiştir. Kıyım yaşanmıştır. 
Çamur atanlar, önce buralara, Kafkaslara, Azerbaycan’a 
bakmalıdır. Karabağ’da, Hocalı’da yaşananlara bakmalıdır. 
Vicdanları el verirse sonra, oturup ithamları konuşuruz.

“YENİ BİR KARABAĞ MEYDANA GETİRECEĞİZ”
Karabağ’ı ve Azerbaycan toprakları 30 yıl boyunca 

yakıp yıkanları görmeyenler azadlık mücadelesini 
engellemek için seferber oldular. Gelsinler Füzuli’yi 
görsünler. Gelsinler Karabağ’ı görsünler. Her şey ortada. 
Dün yol boyunca buraların halini gördük. Kelbecer’i 
gördük. Buraları nasıl bombalayıp yakıp yıkmışlar. 
Bunlar gelirken işgalci, giderken ise tarumar ediciydi. 
Azerbaycanlılar 30 yıl önce Karabağ’dan çıkmak 
mecburiyetinde kaldıklarında hiçbir evi yıkmadılar, ateşe 
vermediler. Çünkü insan, kendi vatanını yıkamaz, ateşe 
veremez. Karabağ onların vatanı olmadığı için yakıp 
yıkarak gittiler. Şimdi Azerbaycan tekrar inşa ediyor. 
Buraları inşallah beraber inşa edeceğiz, yeni bir Karabağ 
meydana getireceğiz.

Medeniyet ile vandallık arasındaki farkı görmek 

isteyenler gelsin Karabağ’daki iki dönem arasındaki farka 
baksın.

“ŞUŞA’DA AZERBAYCAN BAYRAĞININ GURURLA 
DALGALANDIĞINI GÖRMENİN BAHTİYARLIĞINI 
YAŞADIK”

Dün Şuşa’daydık. Azerbaycan bayrağının gururla 
dalgalandığını görmenin bahtiyarlığını bizzat yaşadık. 
Şuşa tabii bir sanat akademisi gibi, müziğin, edebiyatın, 
sanatın en yüksek seviyede yaşadığı ve yaşatıldığı şehir 
olmuştur. Kartal yuvası gibi kayalıkların üstünde semaya 
yakın kurulmasından olacak, Şuşa’ya kültürün, sanatın 
ilhamları hep bolca gelmiştir. Bu şehir, dahi bestekar 
Üzeyir Hacıbeyli’nin, Hurşit Banu Natevan’ın ve daha nice 
sanatçıların yurdudur. Şuşa’yı gelecek yıl Türk Dünyası 
Kültür Başkenti olarak görmekten gurur duyarız.

Bu zaferin ardından yapılanlara baktığımızda 
çizdiğimiz tablonun nasıl ete kemiğe büründüğü 
görülecektir. Karabağ’ın her köşesine huzur, sükun ve 
umut hakim olmuştur. Evlerinden, yurtlarından ayrı olan 
Azerbaycanlı kardeşlerimize yuvalarına dönme yolu 
açılmıştır. İnşallah bir sonraki gelişimizde insanların, 
evlerine yerleştiğini görmenin de bahtiyarlığını 
yaşayacağız. Onlara da şimdiden bu çağrıyı Azerbaycan 
Parlamentosu’ndan yapıyorum. Evleriniz yapılacak, 
oralara yerleşmenizi bekliyoruz. Yollar süratle yapılıyor. 
Viyadükler yapılıyor. Elektrik santralleri kuruluyor, açılıyor. 
Bunları gözlerimle gördüm, onun için söylüyorum.

“KARDEŞİMLE BİRLİKTE 
6’LI PLATFORM  
TEKLİFİNİ YAPTIK”
Ermenistan için de yeni dönemin 
başlangıcıdır. Zengezur demiryolu 
ile Ermeniler de kolayca Rusya’ya 
ulaşabileceklerdir. Kardeşimle 
birlikte teklifimizi yaptık. Gelin 
6 ülke platform oluşturalım. 
Rusya, Türkiye, Azerbaycan, İran, 
Ermenistan ve Gürcistan. Artık 
bölgede düşmanlıklar ortadan 
kalksın. Burada hemen hemen 
bir Gürcistan’ın bazı kendine 
has sualleri vardı, son Türkiye 
ziyaretinde sayın Başbakan 
ile konuştum. Bu Gürcistan’ın 
da lehine olacaktır dedim. Biz 
Ermenistan’la aramızdaki sıkıntıları 
biliyorsun, biz bunlara rağmen 
Azerbaycanlı kardeşlerimin 
sıkıntılarının da giderilmesini 
istiyoruz. Sizin de Rusya ile 
sıkıntıları aşmanıza bu platform 
destek olacaktır. Çalışayım 
dedi, olur dedik. Ermenistan, 
Azerbaycan’la problemlerini 
çözdükçe Türkiye olarak biz de 
adımları atacağız. Ben buraya 
NATO Zirvesi’nden geldim. 
Orada bunları konuştuk, olumlu 
görüşmelerle döndük. Dünyanın 
sorunları bitmiyor. Dik durursak, 
sağlam durursak Allah’ın izni ile 
bunları çözeriz.
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Koronavirüse karşı aldığımız 
tedbirleri yakından görme 
fırsatı bulacaksınız

Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Zirvesi’nde 
konuşan Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Ziyaretiniz sırasında 
salgına karşı aldığımız tedbirleri 
yakından görme fırsatı bulacaksınız. 
Tüm Avrupa halklarını tatillerini 
geçirmek üzere ülkemize beklediğimizi 
özellikle ifade etmek istiyorum.”  
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Zirvesi’nde 
konuştu. Açıklamadan öne çıkan başlıklar 
şöyle: Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Zirvesi 

sebebiyle sizleri ülkemizde ağırlamaktan bahtiyarlık 
duyuyorum. Zirvemizin ve istişarelerin ülkemiz ve 
bölgemiz, tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Son 1.5 yıldır yüz yüze toplantılarımızı ya 
ertelemek ya da çevrim içi yapmak durumunda kaldık. 
aşılamanın yaygınlaşmasıyla virüse karşı önemli bir mevzi 

kazandık. Fiziki olarak bu toplantıyı düzenlemek ayrı bir 
mutluluk kaynağıdır. Ziyaretiniz sırasında salgına karşı 
aldığımız tedbirleri yakından görme fırsatı bulacaksınız. 
Tüm Avrupa halklarını tatillerini geçirmek üzere ülkemize 
beklediğimizi özellikle ifade etmek istiyorum.

Güneydoğu Avrupa’da barış ve istikrar ortamını 
sağlam temeller üzerine inşa etmek amacıyla 
Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Zirvesi’ni hayata geçirdik. 
Bu sene 25. kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. 25 
yıl içinde 13 katılımcıya sahip büyük bir aile olduk. 
siyasi kriz dönemlerinde dahi bölge ülkelerinin 
konuşabilmesini hedefledik.

Sadece siyasi ve güvenlik işbirliğini geliştirmek için 
tesis edilmemiştir. Süreç demokrasi, adalet ve yasadışı 
faaliyetlerle mücadele gibi alanlarda işbirliğimizin 
güçlenmesini de hedeflemiştir.

“ALINAN KARARIN HAYATA GEÇİRİLMEMESİ  
BÜYÜK BİR EKSİKLİKTİR”

Dönem başkanlığımız boyunca yürütülen 
çalışmalarda Türkiye olarak biz de bu prensipleri 
kendimize rehber edindik. AB’nin Üsküp ve Tiran’la 
üyelik müzakerelerine başlama kararı alması 
doğru yönde atılmış adımdır. Alınan kararın hayata 
geçirilmemesi büyük bir eksikliktir. 

“TAM ÜYELİK 
MÜZAKERESİNİN ARTIK 
NETİCELENMESİNİ 
İSTİYORUZ”
Batı Balkanlar ve Türkiye şeklinde 
yapılmak istenen suni ayrımı ise 
ortak değerlendirmelerimizle 
bağdaştıramıyoruz. 
Karşılaştığımız onca haksızlığa 
rağmen yarım asırdır 
ısrarla sürdürdüğümüz tam 
üyelik müzakeresinin artık 
neticelenmesini istiyoruz. 
Türkiye, güneydoğu Avrupa’da 
yürüttüğü faaliyetlerinde her 
zaman iş birliğini ve ortak 
çıkarlarını gözetmiştir.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan: 
“Güneydoğu Avrupa 2030 
Strateji Belgesi’ ekonomik 
büyüme hedefimize 
yardımcı olacak.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Antalya’da “Güneydoğu 
Avrupa Ülkeleri İş Birliği Süreci 
Zirvesi”nin ardından basın 
toplantısı düzenledi. Erdoğan 
açıklamasında: “Güneydoğu 
Avrupa 2030 Strateji Belgesi’nin 
sürdürülebilir ekonomik büyüme 
hedefimize ulaşmamıza yardımcı 
olacağına inanıyorum.” ifadelerini 
kullandı.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Antalya’da “Güneydoğu Avrupa Ülkeleri İş Birliği 
Süreci Zirvesi”nin ardından basın toplantısı 
düzenledi

Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
“Güneydoğu Avrupa İşbirliği süresi aradan geçen 

süreçte çok önemli mesafeler kat etti. 7 ülkeyle 
başladığımız yolculuğumuzu bugün 13 katılımcıyla 
yolumuza kararlı bir şekilde yürüyoruz.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: “Güneydoğu 
Avrupa 2030 Strateji Belgesi’ ekonomik büyüme 
hedefimize yardımcı olacak | Video

Devlet ve hükümet başkanları, Başbakan 
yardımcıları, Dışişleri bakanlığı zirvemize iştirak etti. 
Koronavirüs salgınına rağmen bu katılımı önemli bir 
başarı olarak görüyoruz. Türkiye’nin bölgedeki yapıcı, 
kucaklayıcı rolüne gösterilen desteğin sembolüdür. 
Güneydoğu Avrupa İşbirliği süreci 13 ülkenin aynı 
masa etrafında toplandığı yegane oluşumdur.

İşbirliği süreci bu özelliğini zamanla daha da 
güçlendirmiştir. Bölgedeki siyasi sorunlar için 
diyalogdan başka çözüm yolu bulunmadığına 

inanıyoruz. Bugünkü zirvede Güneydoğu Avrupa 
coğrafyasındaki genel durumu, son gelişmeleri 
misafirlerimizle birlikte etraflıca ele alma fırsatı 
bulduk. Güneydoğu Avrupa 2030 stratejik 
belgemizin de sürdürülebilir ekonomik hedeflere 
yardımcı olacağına inanıyorum.

Ülkemizin Güneydoğu Avrupa’daki projelerin 
istikrar ve refaha katkı amacıyla hayata geçirildiğini 
vurguladık. Barış Otoyolu olarak da adlandırılan 
Belgrad-Saraybosna Otoyolu bunun en önemli 
nişanelerinden biridir. Göç ve salgınla ortak 
mücadelenin altını çizdik.

Bu vesileyle AB genişleme sürecinde 
oluşturulmak istenen suni, Batı Balkanlar-Türkiye 
ayrımının yanlışlığına dikkat çektik. Türkiye’nin 

AB’ye katılım sürecinin canlandırılması, potansiyel 
adaylarının üyelik süreçlerinin hızlandırılması birliğe 
küresel ölçüde hız kazandıracaktır.

1 Temmuz 2020 tarihinde 1 yıllık süreliğine 
devraldığımız dönem başkanlığımızda yoğun çaba 
harcadık. Belirlediğimiz öncelikler çerçevesinde 
40’a yakın etkinliğe ev sahipliği yaptık. Bölgenin 
kanayan yarası olan beyin göçü başta olmak üzere 
adalet, tarım politikaları, diaspora, eğitim, afetlerle 
mücadelede ortak çözümler geliştirmeye çalıştık.

Bölgenin sorunlarına en iyi çözümün yine 
kendi içinden çıkabileceği anlayışını ifade eden 
bölgesel sahiplenme ilkesidir. İkincisi ise hiçbir 
paydaşı ötekileştirmemek gerektiğine işaret eden 
kapsayıcılık ilkesi oldu. Çok taraflı platformlarda da 
fark oluşturan, değer katan, adilane yaklaşan ülke 
olduğumuzu dönem başkanlığımız süresinde bir kez 
daha ortaya koyduk.

Ülkeler arasındaki farklılıkların teşkilatın 
çalışmalarına olumsuz yönde sirayet etmemesi 
için çok dikkatli davrandık. Kuşatıcı ve kucaklayıcı 
olmaya gayret ettik. Üyelerin kendi içindeki 
dengelerini dikkate aldık.

Toplantılar marjında ayrıca ülkemizde bulunan 
devlet ve hükümet başkanlarının bazılarıyla ikili 
görüşmeler gerçekleştirme fırsatı buldum ve 
bulacağım. Zirve vesilesiyle dönem başkanlığına 
Yunanistan’a devrettik. Komşumuz Yunanistan’a bu 
önemli görevde başarılar diliyorum.”
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PKK ve DEAŞ’a karşı varlık  
gösteren ilk ülke biz olduk

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Antalya Diplomasi 
Forumu’nda yaptığı konuşmada 
‘’Suriye’de faaliyet gösteren PKK, 
DEAŞ gibi terör örgütlerine karşı 
sahada varlık gösteren ilk ülke biz 
olduk. DEAŞ’ın Suriye’deki varlığına 
büyük ölçüde son vererek Avrupa 
ve dünyanın güvenliğine katkı 
sağladık. Şu an itibariyle DEAŞ’ın 
4500 mensubunu etkisiz hale 
getirdik.’’ dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tıpkı 
Akdeniz gibi Antalya’nın da farklı 
kültürlerin ortak yuvası ve yurdu 
olduğunu belirterek “Asırlardır her 

kökenden, her inançtan insanı barış içinde bir arada 
yaşatan Antalya’mız, diplomasinin de merkezinde yer 
almıştır.” diye konuştu.

 “SIKILI YUMRUKLARI GEVŞETECEK 
DİPLOMASİDİR”

Diplomasinin insanlığın toplu halde yaşamaya 
başladığı tarihlerden beri var olan, kullanılan, 
üzerinde kafa yorulan bir alan olduğunu ifade 
eden Erdoğan, daha yakın bir tarihteki tanımıyla 
savaş ve barış güçleri arasındaki dengeyi oluşturan 
diplomasinin, önleyicilik vasfıyla önemini sürekli 
artırdığını vurguladı.

 “VİZYONER DİPLOMASİ  
PRATİĞİNİ HAKİM KILMALIYIZ”

“Dünyadaki değişimi doğru okuyan, gelecek 

“ULUSLARARASI TOPLUMDAN BEKLEDİĞİMİZ DESTEĞİ ALAMADIK”
Türkiye’nin bugüne kadar 430 bin Suriyelinin güvenli ve gönüllü şekilde 
topraklarına dönüşünü temin ettiğine işaret eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İdlib’deki yerlerinden edilmiş kişilere de briket ev inşası gibi projelerimizle 
destek veriyoruz. Onları çadırlardan kurtarıyoruz, fedakarca ve samimiyetle 
yürüttüğümüz tüm çalışmalarda karşılaştığımız sıkıntıları, buradaki pek çok 
dostumuz yakinen biliyor.” dedi. Erdoğan, gerek terör örgütleriyle mücadelede 
gerekse Suriye’yi istikrarlılaştırma çabalarında uluslararası toplumdan 
bekledikleri desteği alamadıklarını söyledi.
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nesilleri için çözümler üreten, maziden süzülüp gelen 
birikimi yeniden yoğurarak istikbale taşıyan, vizyoner 
bir diplomasi pratiğini hakim kılmamız gerekiyor.” 
diyen Erdoğan, karşı karşıya olunan tehditlerin 
büyüklüğünün uluslararası planda dayanışmayı ve iş 
birliğini zaruri kıldığını vurguladı.

 “YERLİ AŞIMIZI TÜM İNSANLIKLA 
PAYLAŞACAĞIZ”

Türkiye’den talepte bulunan 158 ülke ve 
12 uluslararası kuruluşa sağlık malzemesi 
gönderdiklerini hatırlatan Erdoğan, Türkiye’de 
misafir edilen sığınmacıların Türk vatandaşlarından 
ayrı tutulmadığını, sağlık hizmetlerine erişimlerinin 
sağlandığını söyledi.

“Salgın döneminde yapılan hataların tekrar 
etmemesi için aşı milliyetçiliğine fırsat verilmemesi 
önemlidir.” diyen Erdoğan, aşının şantaj, baskı veya 

politika dikte aracı olarak kullanılmasının yanlış 
olduğunu vurguladı.

Erdoğan, yıl sonundan önce bitirmeyi 
planladıkları yerli aşı çalışmalarını, insan odaklı 
evrensel bir yaklaşımla yürüttüklerine dikkati 
çekerek “Kullanıma hazır hale gelince yerli aşımızı 
inşallah tüm insanlıkla paylaşacağız.” dedi.

“TÜRK DİPLOMASİSİ GÜCÜNÜ DEĞİŞEN 
ŞARTLARA AYAK UYDURMAK  
KABİLİYETİNDEN ALIYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Mevlana’dan ilhamla 
Antalya Diplomasi Forumu’nun temasını “Yenilikçi 
Diplomasi, Yeni Dönem, Yeni Yaklaşımlar” olarak 
belirlediklerini bildirerek “Dünya hızla değişirken 
devletler arası ilişkilere bakışımızı ve diplomasimizi 
de buna uyarlamak mecburiyetindeyiz. Girişimci 
ve insani dış politika anlayışımızın gerisinde de 
bu yenileşme ve dönüşüm ihtiyacı bulunuyor. 
Asırlara sari tecrübe ve engin birikimi yansıtan Türk 
diplomasisi gücünü değişen şartlara ayak uydurma 
kabiliyetinden alıyor.” dedi.

‘’DEAŞ’IN 4500 MENSUBUNU  
ETKİSİZ HALE GETİRDİK’’

Bugünün dünyasında etkin diplomasinin, olaylara 
geniş açı ile bakmaktan ve sahadaki gelişmeleri 
yakından takip etmekten geçtiğini anlatan Erdoğan, 
şunları bildirdi: “Diplomatik başarı ise gelişmeleri 

hızlı ve ön alıcı müdahalelerde bulunabildiğiniz 
takdirde yakalanıyor. Türkiye 252 dış temsilciliği 
ile dünyanın en geniş 5. diplomatik ağına sahip 
ülkesi konumundadır. Sadece genişleyen diplomatik 
ağımızla değil TİKA, AFAD, YTB, Yunus Emre 
Enstitüsü, Türkiye Maarif Vakfı, Kızılay ve Türk Hava 
Yolları gibi kurumlarımızla da dünyanın dört bir 
köşesinde varlık gösteriyoruz. Nitelikli, alanında 
yetkin diplomatlarımızla ülkemizin çıkarlarını 
savunurken dünyanın neresinde olursa olsun barışa, 
istikrara, kalkınmaya ve refaha katkı sağlamak için 
çaba harcıyoruz. Bu anlayışla attığımız adımların 
meyvelerini birçok bölgede aldık, alıyoruz. 
Komşumuz Suriye’de halkın iradesini yansıtacak 
bir siyasi çözümün bulunması için var gücümüzle 
çalıştık. Yaklaşık 10 yıldır 4 milyona yakın Suriyeli 
kardeşimizi ülkemizde misafir ediyoruz. Sınırımızın 
hemen ötesinde, zor şartlarda hayata tutunmaya 
çalışan 5 milyonu aşkın mazluma da yardım elini 
uzatıyoruz. Suriye’de faaliyet gösteren PKK, PYD, 
YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerine karşı sahada 
varlık gösteren ilk ülke biz olduk. Suriye’nin yabancı 
terörist savaşçılar için bir eğitim ve barınma kampına 
dönüşmesine müsaade etmedik. DEAŞ’ın Suriye’deki 
varlığına büyük ölçüde son vererek ülkemizde birlikte 
Avrupa ve dünyanın güvenliğine de katkı sağladık. Şu 
an itibarıyla DEAŞ’ın 4 bin 500 mensubunu etkisiz 
hale getirdik. 

“YUNANİSTAN’LA 
YAKALADIĞIMIZ İVMEDEN 
MEMNUNİYET DUYUYORUZ”
Libya halkının da benzer şekilde yıllar 
süren acılı bir dönemden geçtiğini 
anımsatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Birleşmiş Milletlerce 
tanınan meşru Libya hükümeti ile 
dayanışmamız, ülkede ateşkese, birliğe 
ve yeni bir başlangıca giden yolu açtı. 
Libya’da yaraların sarılmasına, yeniden 
imara, kalkınmaya yönelik desteğin 
bilhassa bu kritik süreçte artırılması önem 
arz ediyor. Çözümsüzlüğün yaşattığı 
sıkıntıları bugün aramızda bulunan 
Azerbaycan, Gürcistan ve Ukraynalı 
dostlarımız da tecrübe ettiler, halen 
de ediyorlar. Bu yükü Kıbrıs meselesi 
bağlamında biz zaten yıllardır taşıyoruz. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
Cenevre’de sunduğu egemen eşitliğe 
dayalı, iki devletli çözüm önerisini 
destekliyoruz. Akdeniz’in bir barış, refah 
ve iş birliği alanı olmasını arzu ediyoruz. 
Tüm paydaşların katılacağı Doğu Akdeniz 
Konferansı önerimiz halen masadadır. 
Doğu Akdeniz’deki enerji kaynaklarının 
cepheleşme yerine iş birliğine vesile 
olması bizlerin elindedir. Komşumuz 
Yunanistan’la son dönemde yakaladığımız 
ivmeden memnuniyet duyuyoruz. 
Müttefikimiz Amerika Birleşik Devletleri ve 
Avrupa Birliği ile de olumlu çerçevesinde 
iş birliğimizi güçlendirmek istiyoruz.”
Eski devlet geleneği demek eski diplomasi 
kültürü de demektir. Afro-Avrasya ülkesi 
olan Türkiye’nin 3 kıtayı kuşatan geniş bir 
vizyonla yürütülmektedir.
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Bunlar PKK 
ile ittifak 

halindeler

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Partimizin Antalya İl 
Teşkilatı Toplantısı’nda önemli 
açıklamalarda bulundu. Antalya’da 
hükümet yatırımlarında en küçük 
bir sıkıntının olmadığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “ Yerel 
yönetimlerde durum hiç iç açıcı 
değil. Su fiyatları ortada. Antalya’da 
da, İstanbul’da da, Ankara’da da 
böyle... “ dedi. Millet İttifakı’na da 
tepki gösteren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bunlar PKK ile ittifak 
halindeler. Zillet İttifakı bunlar” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Turizmde asıl hedefimiz, 
2019’daki 52 milyonluk turist sayısını en 
kısa sürede yeniden yakalayıp ardından 

70 milyon rakamına doğru yürümektir.” dedi.
Antalya Belek Turizm Merkezi’ndeki bir otelde 

düzenlenen Antalya Genişletilmiş İl Danışma Meclisi 
Toplantısında teşkilatımıza hitap eden Erdoğan, bu 
coğrafyanın evlatları olan Bakanlar, Merkez Karar 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, il ve ilçe 
teşkilatları, belediyelerle Antalya için gece gündüz 
çalıştıklarını söyledi.

“ANTALYA HİZMET FAKİRİ “
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Antalya’yı hak 

ettiği hizmetlerle buluşturmak için 19 yıldır tüm 
samimiyet ve imkanlarıyla çalıştıklarını, yönetimi 
kendilerinde olan belediyelerde de aynı gayreti 
ortaya koyduklarını ifade ederek, şunları söyledi: 

“Bugün Antalya’da hükümet yatırımları 
konusunda en küçük bir sıkıntı, duraksama, gerileme, 
eksiklik söz konusu değildir ama yerel yönetimlerde 
durum hiç iç açıcı değildir. İşte il başkanımızın ifade 
ettiği su parası. Allah’ın nimetini hangi fiyatlarla 
satıyorlar, işte dinledik. Yalnız burada mı bu? 
İstanbul’da da böyle, Ankara’da da böyle.”

Yerel yönetim hizmetlerinde, Antalya hizmet fakiri 
bir şehir durumuna düştü. Belediye yönetimi değişen 
pek çok yerde olduğu gibi burada da bırakınız yeni 
yatırımları eskiden tamamlananların işletmesi dahi 

yürütülmemektedir. Büyük şehirde ve ilçelerde 
muhalefette olduğumuz her yerde olduğu gibi 
Antalya’da da milletimize karşı sorumluluğumuzun, 
siyasetin gereğini yerine getirerek, karşımızdaki 
bu fotoğrafı halkımızla paylaşmalıyız. Esasen 
Antalyalıların gönlündeki yerimizi gayet iyi biliyoruz. 
Antalya AK Parti’nin yüzde 20’den yüzde 50’ler 
sınırına geldiği bir yerdir. Bu başarıda payı olan 
teşkilatımızın tüm mensuplarına, elbette en başta 
da Antalyalı kardeşlerimizin her birine şükranlarımı 
sunuyorum.”

“ANA KADEME DAHA ÇOK ÇALIŞACAK”
Konuşmasında özellikle birkaç başlığı 

ifade etmeden geçemeyeceğini belirten 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan 
Millet İttifakı’na sert tepki:
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
söyledi: 

“Ana kademe daha çok çalışacak. Peki 
daha çok nasıl çalışacak? Öncelikle gerek 
milletvekillerimiz gerek tüm ana kademe 
ilçe teşkilatları ile kardeşçe, kıskanma yok, 
birbirinin hakkında ileri geri konuşmak yok. 
Genel Başkanınız, lideriniz olarak sizden 
bir şey istiyorum. Birbirinizi, birbirimizi 
Allah için seveceğiz. Makam mevki için 
değil Allah için sevmek, öyle bir dayanışma 
içerisinde olacağız. Gerek ana kademe 
gerek hanım kardeşlerim gerekse genç 
kardeşlerim birbirimizin arkasından en 
ufak bir laf etmeyeceğiz. Niye? Birbirimizi 
Allah için seviyoruz. Bu, sıradan bir parti 
değildir, bir parti tüzük kuruluşu da değil. 
Biz bir davayız, eğer dava isek bu davanın 
mensubu olanlar birbirinin aleyhinde 
konuşamaz. Çünkü biz yola çıkarken 
ne dedik? ‘Pazara kadar değil, mezara 
kadar’ dedik. Bırakın gidenler gitsin, hiç 
umursamayın.”

“DAĞDAKİ TERÖRİSTLERLE BİR VE 
BERABER OLANLARA MİLLETİMİN YOL 
VERMESİ MÜMKÜN DEĞİL”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “AK 
Parti’nin Türkiye’nin sadece dünün ve 
bugünün değil aynı zamanda yarınının 
partisi olduğu gerçeğini milletimize ne 
kadar iyi gösterebilirsek seçimlerde 
alacağımız destek o derece yüksek 
olacak. Muhalefet partilerinden hiçbirinin 
milletin ve memleketin geleceğine ışık 
tutacak eser ve hizmet siyasetlerine 
örnek oluşturabilecek ne vizyonları ne de 
müktesebatları olmadığını her insanımıza 
anlatmamız lazım.” dedi.

Muhalefetin böyle yatırım ve eserlerinin 
olmadığını belirten Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“81 vilayette eserleri olan bir partiyiz. 
Bugün diğerlerinin böyle bir şeyi var mı? 
CHP’nin, İP’in var mı? Yok zaten dün bir 
bugün iki, yaptıkları bir şey yok. Sadece 
bunlar adı Millet olan illet ittifakı. Bunlar 
kimle ittifak halindeler? PKK terör örgütü 
ile ittifak halindeler. Zillet ittifakı bu, bu 
zillet ittifakından başka bir şey olmaz. 
Dağdaki teröristlerle bir ve beraber 
olanlara milletimin yol vermesi mümkün 
değil.

Bugün Antalya’dan tüm milletime 
sesleniyorum, sevgili milletim dağdaki 
teröristlerle yan yana olan, onlarla omuz 
omuza olan ve onlarla beraber bu ülkede 
bir şeyler yapacağını söyleyenlere inanıyor 
musunuz? Allah aşkına teröristlerle beraber 
olan, Mehmetçiğimize kurşun sıkanlarla 
beraber olanlarla siz beraber olabilecek 
misiniz? Onlara oy verecek misiniz? 
Salondakilere inanıyorum, salondan oraya 
bir şey çıkmaz ama şu anda bu salonda 

olmayan milletime sesleniyorum. CHP’li 
kardeşlerimize, İYİ Partili kardeşlerimize 
sesleniyorum, Cumhur İttifakı olarak biz bu 
yolda milletin sesiyiz, cumhurun sesiyiz. Bu 
yola böyle çıktık.”

“YAPILACAK YATIRIMLARIN HEDEF 
KİTLESİ ‘CUMHUR’”

Gençlere seslenen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, bu ülkede yapacakları çok yatırım 
olduğuna işaret etti. 

Yapılacak yatırımların hedef kitlesinin 
“cumhur” olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Bunların adı ‘Millet İttifakı’ ama bunların 
milletle alakası yok. Bunlar zillet. Dolayısıyla 
biz bütün bu yatırımlarımızı yaparken, 
bu yatırımlarımızla beraber inşallah 
muasır medeniyetler seviyesinin üstüne 
çıkma hedefimizi de her geçen gün 
gerçekleştirme yolundayız. Şayet bütün 
bunları hakkıyla anlatabilirsek, gençlerimiz 
başta olmak üzere tüm vatandaşlarımız, 
gelecekleri için kendilerine umut 
verebilecek tek partinin AK Parti olduğunu 
18-19 yıldır nasıl bildiyse, nasıl bunu kabul 
ettiyse, inanıyorum ki bundan sonra da 
aynı şekilde bu desteği vereceklerdir.” diye 
konuştu.

Dışarıdan bakan herkesin bu tablonun 
farkında olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
şunları söyledi:

“Doğrudan Türkiye’ye saldıramayanların 
AK Parti’yi hedef aldığı gerçeğini Gezi 
olaylarından beri yaşadığımız sayısız 
hadisede hep birlikte gördük, yaşadık. 
Bugün de aynı oyun farklı aktörler ve 
konular üzerinden yine sahnelenmektedir. 
Bakın Gezi’de mesele ‘ağaç’ değildi. 
Emniyet, yargı darbe girişimi olan 17-25 
Aralık’ta mesele ‘hukuk’ değildi. Hendek 
olaylarında mesele ‘Kürt kardeşlerimiz’ 
değildi. Ordu içindeki FETÖ’cülerin 
başlattığı 15 Temmuz darbe girişiminde 
mesele ‘Türkiye’ye sahip çıkmak’ değildi. 
Suriye sınırlarımızı boydan boya bir terör 
koridoruyla kapatma girişiminde mesele 
‘oradaki insanların haklarını korumak’ 
değildi. Ekonomimize yönelen saldırılarda 
mesele, ‘para pul’ değildi. Maruz kaldığımız 
nice gizli-açık ambargolarda mesele 
‘diplomasi masalarında değil sosyal medya 
mecralarında dile getirilen gerekçeler’ 
hiç değildi. Ülkemizdeki muhalefet 
temsilcilerinin ellerine tutuşturulan kağıtlar 
üzerinden oluşturulmaya çalıştıkları algı 
girişimlerinde de mesele asla ‘hakikat 
arayışı’ değildi. Evet, son 8 yıldır kesintisiz 
şekilde yaşadığımız tüm bu saldırılarda 
hedef doğrudan Türkiye’ydi, hedef Türk 
milletinin istiklali, istikbali, kazanımları 
ve kazanacaklarıydı. Hedef, 2023 
vizyonumuzdu, yeni nesillere emanet 
ettiğimiz 2053 ve 2071 vizyonlarının işaret 
ettiği medeniyet uyanışıydı.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Rusya’nın 
turizm kararını memnuniyetle karşılıyoruz” dedi. Erdoğan 
ayrıca, “Kabine toplantısının ardından KDV desteği 
konusunda müjdeyi ayrıca vereceğim.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şu şekilde:

TURİZM MESAJI
Kazan-Kazan politikasıyla turizmdeki yerimizi sürekli daha 

yukarıya çıkaracağız. Ülkemiz yavaş yavaş seyahat kısıtlamaları ile 
ilgili listelerden çıkmaya başladı. Fransa’nın ardından Rusya’nın da bu 
doğrultuda aldığı kararı memnuniyetle karşılıyoruz.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, seyahat kısıtlamalarının kaldırılması 
ile ilgili, “Önümüzdeki haftalarda hızlanacağı anlaşılıyor. Turizmcilerin 
sezonun ikinci yarısını 
değerlendirebilmelerini 
temin edebileceğiz.” dedi. 

KDV MÜJDESİ
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Turizm 
sektörüne KDV 
desteğinin bir ay daha 
uzatılması konusunda, 
“Pazartesi günü Kabine 
Toplantımızda tekrar bunu masaya yatırırız.” ifadelerini kullandı.

YATIRIMCILARA MESAJ
Salgının geride kalmasıyla Türkiye’nin hedeflerine ulaşacağını 

kaydeden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yatırımcılarımızın 
morallerinin yerinde olduğunu görüyorum. Sektöre biz de devlet 
olarak her türlü kolaylığı göstermeye devam edeceğiz. Derdi 
ülke- millet olmayanlar bunu anlayamaz. Türkiye’yi büyütmek için 
gece gündüz çalışıyoruz. Bu otel bunlardan bir tanesi. 15 Temmuz 
darbe girişimi yapılmış onlar buna aldırış etmeden yatırımlarına 
devam ettiler. İnanmak bu. Allah sağlıklı ömür verdiği sürece 
ülkemizin hizmetinde olacağız. Sağlık, savunma, gıda, tekstilde 
dünya markası olana kadar durmayacağız. Devamlı genişlettiğimiz 
destinasyonlarımızla hedeflerimize yaklaşıyoruz. Bu kalkınma 
mücadelesinde turizm sektörünün katkıları için şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi. 

KDV desteği 
MÜJDESİ
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Maltepe ve 
Çekmeköy Gençlik 
Kollarımız esnaf 
ziyaretinde 
bulundu.

Maltepe Gençlik 
Kollarımız Kadın 
Yapılanması 
birimimiz, ilçedeki 

kadın esnafı ziyaret etti. 
Esnafın görüş ve önerilerini 
dinledi.

Çekmeköy Gençlik 
Kollarımız da İlçe Başkanımız 
Akın İlhan, Belediye 
Başkanımız Ahmet Poyraz 
ve İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Semih Kenber’in 
esnaf ziyaretinde bulundu. 

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Osman Tomakin, Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin de katılımıyla Türkiye 
Gençlik STK’ları Platformunu 

ziyaret etti.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin, Türkiye Gençlik STK’ları Platformu 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Terzi 
ile bir araya geldi.  

Başkanımız Tomakin’in, yönetim kurulu üyelerimizle 
gerçekleştirdiği ziyarette, Güçlü Türkiye yolunda nitelikli 
gençlerin yetişmesi adına istişarede bulunuldu.

Güçlü Gençlik Güçlü Türkiye

 Büyükçekmece Gençlik Kolları 
Başkanımız, ilçede bulunan Kızılay 
çadırına giderek kan bağışında 
bulundu.

Pandemide azalan kan stokları dolayısıyla kan 
bağışı yapan teşkilatımız, kan bağışında bulunan 
vatandaşlara da destek oldu. Teşkilatımız herkesi 
kan bağışında bulunmaya davet etti. 

Kan bağışı hayat kurtarır

AK Gençlikten esnaf ziyareti
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Beylikdüzü İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlığımız, Babalar Günü 
dolayısıyla Çocuk Doğum 
Hastanesi’nde yavrularını 
kucağına almayı bekleyen 
babaları tebrik etti.

İlçe Sosyal Politikalar Birimince 
düzenlenen sürpriz ziyarette teşkilat 
mensuplarımız, evlat sahibi olan 
babaların heyecan ve mutluluğuna ortak 

oldu.  Teşkilat mensuplarımız ayrıca babalarımıza 
hediye takdim etti. 

Beylikdüzü İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Ömer 
Tüncel, “Bizi biz yapan değerlerin başında güçlü aile 
yapısı gelmektedir ve ailelerin temel direği olarak 
görülen babalar adalet, paylaşma, sorumluluk, 
sevgi, saygı gibi kavramların kuşaktan kuşağa 
aktarılmasında da belirleyici bir rol üstlenmektedir.” 
ifadesini kullandı.

Çocuklarını geleceğe güvenle hazırlamak için 
özveriyle çaba harcayan babaların gönlünün her 
zaman hoş tutulmasının, vefa duygusunun da bir 
gereği olduğunu aktaran Tüncel, şunları kaydetti:

“Ben de kendi adıma, daha çocuk yaşlarda 

babamdan öğrendiğim insanlara sevgi ve saygı 
göstermek, dürüstlük, çalışkanlık, vatana, millete 
bağlılık gibi değerleri hayatının her anında 
özümsemiş biri olarak çocuklarıma da aynı değerleri 
aktarabilmiş olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu 
duygu ve düşüncelerle, hayatı boyunca maddi 
manevi tüm imkanlarını ailesi için seferber eden, 
tecrübeleriyle her zaman yol gösterici olan tüm 
babaların Babalar Günü’nü kutluyor, ahirete irtihal 
etmiş babalarımızı rahmetle ve minnetle yad 
ediyorum.”

İstanbul İl Başkanlığımızda, 
39 İlçe Gençlik Kolları 
Seçim İşleri Birim 
Başkanları toplantısı 
gerçekleştirildi. “Durmak 
yok yola devam” şuuruyla 
2023’ün startı verildi.

39 İlçe Gençlik Kolları Seçim 
İşleri Birim Başkanlarımız bir 
araya geldiğimiz toplantıya 
Gençlik Kolları seçim işlerinden 

sorumlu İl Başkan Yardımcımız Av. Mustafa 
Bedrettin Yüzüak ve Ana Kademe Seçim 

İşleri Birim Başkanımız Şengül Karslı katıldı.

“KALPLERE DOKUNARAK KAZANMADIK 
GÖNÜL BIRAKMAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın öncülüğünde 2023 seçim 
startını verdiklerini belirten Yüzüak, 
“Ülkemizdeki 26 milyon hanenin her birine 
gençlik kolları teşkilatı olarak mutlaka 
gireceğiz. Güler yüzlü, nezaketli bir 
şekilde şehrimize ve ülkemize yaptığımız 
hizmetleri anlatacağız. Kalplere dokunarak 
kazanmadık gönül bırakmayacağız” 
ifadelerini kullandı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
toplantı sonrası teşkilat mensuplarımızla 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Babalar gününü kutladık

2023’te 
sandıklar 
gençlere 
emanet!
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Başakşehir İlçe Gençlik 
Kolları Kadın Yapılanması 
birimimiz, işgalci İsrail 
askerlerince şehit edilen 
Filistinli kardeşlerimiz 
için onlarca fidanı 
toprakla buluşturdu.

Teşkilat mensuplarımız, 
Gazze Şeridi’nde 
düzenlenen barışçıl 
gösterilerde İsrail 

askerlerince Kudüs’te şehit edilen 
Filistinli kardeşlerimiz için fidan dikti. 
Başakşehir Gençlik Kolları Başkanımız 

Mehmet Nurettin Gülümseyen, 
Şamlar Tabiat Parkı’nda bir araya 
gelen teşkilat mensuplarımıza yaptığı 
konuşmada, üç semavi dinin kutsal 
kabul ettiği Kudüs’ün, emperyalizm ve 
siyonizm ittifakıyla Yahudilerce işgalini 
asla kabul etmeyeceklerini vurguladı. 

Gülümseyen, kendi öz topraklarını 
savunmak isteyen Filistinlilere karşı 
ölüm kusan İsrail terör devletinin 
saldırılarını nefretle lanetlediklerini ve 
kınadıklarını kaydetti. Gülümseyen, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başta olmak üzere, devlet 
büyüklerinin İsrail terörüne karşı 
gösterdikleri sert tepkinin önemine 
işaret etti.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Bakırcı’nın katılımıyla milli sporcularla bir araya 
geldi.  Hacı Bektaş-ı Veli Kent Ormanı’nda gençler ve 
milli sporcuların trekking yürüyüşüne katılan teşkilatımız, 

sporculara müsabakalarında başarılar diledi. Ayrıca İlçe Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, yürüyüşe katılan gençlere ve milli sporculara çeşitli 
ikramlarda bulundu.

Üsküdar İlçe Gençlik Kolları 
Yeni Seçmen birimimizce, 
“Hayalimizdeki Kudüs” 
konulu resim ve şiir 
yarışması düzenlendi. 
Yarışma sonunda dereceye 
girenlerin ödülleri takdim 
edildi. 

 “Hayalimizdeki Kudüs” konulu 
resim ve şiir yarışmasına 
onlarca Üsküdarlı genç 
kardeşimiz katıldı. 

Dereceye giren yarışmacılarımız 
ödüllerini Üsküdar İlçe Başkanımız Erdem 
Demir ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
İbrahim Gündoğan’ın elinden aldı. 

Üsküdar İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Gündoğan konuşmasında şunları kaydetti: 

“Bizim Kudüs meselemiz, oradaki 
şartların siyasi ve sosyal olarak 
iyileştirilmesi meselesi değil, işgalin 
sona erdirilme meselesidir. Müslüman’ın, 
güncelin rüzgârıyla savrulan değil, 
gündemini güncele taşıyan insan 
olduğuna inanıyoruz. Bu vesileyle bu 
davaya güncelin bir parçası olarak 
değil, hayatımızın bir parçası olarak 
yaklaşmalıyız. Kudüs duyarlılığımızı Kudüs 
bilincine dönüştürmek durumundayız. 
Bilinç olmazsa strateji olmaz. Strateji 
olmadan Kudüs kurtulmaz. Hamaset her 
zaman gereklidir, ama tek başına hamaset 
eksiktir. Stratejimiz onlarca yıla yayılan, 
hatta yüzyılı kapsayan bir düzlemde 
olmalıdır.”

“GÜNDEMİMİZ HEP KUDÜS OLMALI” 

Fidanlar Filistinli  
şehitlerimiz için dikildi

Milli sporcularımızla bir araya geldik
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Çekmeköy İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız 
Arzu Kepenek 
ve yönetimi eski 

geleneklerimizin yaşatılması 
unutulan geleneklerimizi 
hatırlatmak adına Asker bohçası 
hazırlayıp vatani görevini 
yapmak üzere askere gidecek 
olan kardeşlerimize hediye 
ediyoruz.
Bu kapsamda, Cumhuriyet 

Mahallesi Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Fırat’ın 
kıymetli evladı Abdullah Fırat’ı 
İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan, 
Gençlik Kolları Başkanımız Semih 
Kenber ile birlikte ziyaret ederek 
Asker Bohçasını hediye ettiler. 
‘Asker bohçası’, unutulmaya yüz 
tutmuş eski bir geleneğimizdir. 
Vatan hizmetine giden bütün  
gençlerimize üstün başarılar ve 
hayırlı teskereler diliyoruz.

2020-2021 BESMEK (Beyoğlu 
Sanat Meslek Eğitim Kursları) 
Genel Sergi ve Festivali

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Derya Yanık, İl 
Kadın Kolları Başkanımız 
Rabia İlhan, Beyoğlu 

Belediye Başkanımız Haydar Ali Yıldız, İl 
Koordinatörümüz Elif Bıçak, Beyoğlu İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır 

ve Beyoğlu Belediye Başkanımızın 
eşi Seyhan Yıldız Hanım ile birlikte 
sergimizin açılışını gerçekleştirdik. 
Sergide sayısız ve birbirinden kıymetli 
kadın eli ürünler yerini aldı. Yetenekli 
kursiyerlerin el emeği ürünleri 28 
Hazirana kadar sergilenecek.

Cumhurbaşkanımızın kıymetli eşi Emine Erdoğan hanımefendinin 
kurduğu Toplumsal Gelişim Merkezi Eğitim ve Sosyal Dayanışma 
Derneği (TOGEMDER)’nden alınan beşik; Beyoğlu Belediye 
Başkanımız Haydar Ali Yıldız ve eşi Seyhan Yıldız ile Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanımız Derya Yanık tarafından Fetihtepe Mahallesi’nde ziyaret 
edilen özel bebeğe hediye edildi. Bebek ziyaretine; İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan ve Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır 
da eşlik etti.

BAKANIMIZDAN BEBEK ZİYARETİ

GÜLE GÜLE MEHMEDİM 
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İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan başkanlığında 
başlatılan tüm 

mahalle başkanlarının tek tek 
ziyareti çalışması kapsamında 
Fatih İlçemizde Molla Gürani 
mahalle başkanımız Medeniyet 
Timur’u ziyaret ettik. Enerjisi ile 
çalışmalarımıza heyecan katan 
kıymetli teşkilat mensuplarımızla 
hedeflerimize emin adımlarla 
yürüyoruz.

Yine esnaf ziyaretleri 
kapsamında bu hafta Fatih İlçe 
Kadın Kolları Ekonomi İşleri Birim 

Başkanımız Sümeyye Karakış’ı 
iş yerinde ziyaret ettik. Kadın 
esnafımızın her daim yanındayız 
mesajını veren il Kadın Kolları 
Başkanımız, komşu esnafla da 
hasbihal ederek hayırlı işler 
temennisinde bulundu.

Adalar, Güngören, Zeytinburnu, Üsküdar, Kartal 
ilçelerimiz pandeminin gölgesinde geçen 
eğitim – öğretim yılının ardından karne alan 
çocuklarımızın sevincini paylaştı.

COVID-19 salgını tedbirleri kapsamında, TRT EBA, EBA ve 
canlı dersler kullanılarak uzaktan eğitim yoluyla başlayan 
2020-2021 eğitim öğretim yılı 2 Temmuz Cuma günü 
sona erecek. Bu kapsamda e-Okul sisteminde yoğunluk 
yaşanmaması için ilkokul, ortaokul ve lise kademesindeki 
yaklaşık 18 milyon öğrencinin 2020-2021 eğitim öğretim yılı 
karneleri e-Okul’dan erişime açılacak.

BAKANIMIZDAN BEBEK ZİYARETİ

Çocuklarımızın karne heyecanını 
paylaşıyoruz

Jandarma Genel 
Komutanlığının 182’inci 
Kuruluş Yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında 14 

Haziran’da Sarıyer İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Şükran Soylu Demiralp 
ve Yürütme Kurulu Üyelerimiz 
Jandarma Teşkilatımızın 182’inci 
Kuruluş Yıl Dönümünü kutlamak üzere 
Kilyos ve Zekeriyaköy Jandarma 
Karakol Komutanlıklarına ziyaretler 
gerçekleştirdiler. Jandarma Teşkilatı 
Türkiye’nin bölünmez bütünlüğünün 
korunması, vatandaşlarımızın huzur 
içerisinde yaşaması ve ülkemizde 
düzenin sağlanması gibi önemli 
görevleri, üstün hizmet anlayışıyla, 

başarıyla yerine getirmektedir. 
Yurdumuzun her köşesinde halkımızla 
iç içe ve büyük bir özveriyle görev 
yapmakta olan Jandarma Teşkilatı, 
“Önce insan” diyerek ve “İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın” anlayışına sahip olarak, 
vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerini 
gözeten, halkın memnuniyetini sağlayan 
bir görev bilinci ve hizmet anlayışı ile 
halkımıza hizmet vermektedir.

DOSTA GÜVEN DÜŞMANA  
KORKU, JANDARMA GENEL 

KOMUTANLIĞI 182 YAŞINDA!

MAHALLE BAŞKANLARI  
VE ESNAF ZİYARETLERİ
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Tek Millet, Tek Bayrak, Tek 
Vatan, Tek Devlet için canlarını 
feda eden yiğitlerimizin 
babalarını Babalar gününde tüm 

ilçelerimizde ziyaret ediyoruz. 
Bu topraklarda özgürce hareket 

edebiliyorsak, bayrağımız gururla 

dalgalanıyorsa bu aziz Şehitlerimizin bizlere 
birer armağanıdır. Bizler AK Kadınlar olarak 
Şehitlerimize olan minnet duygularımızı 
bir kez daha ifade ediyoruz. Babalar günü 
münasebetiyle 39 ilçemizde AK Kadınlar 
olarak Şehit Babalarını ziyaret ederek 
Babalar gününü kutladık. 

Adalar, Avcılar, 
Bayrampaşa, 
Beylikdüzü, 
Sarıyer ilçele 

teşkilatlarımız Dünya Kan 
Bağışçıları günü kapsamında 
Kızılay’a kan bağışında 
bulundular. 

14 Haziran, ABO kan 
grubu sistemini bulan Nobel 

ödülü sahibi bilim insanı Karl 
Landsteiner’ın doğum günü 
olması sebebiyle her yıl tüm 
dünyada “dünya gönüllü 
kan bağışçıları günü” olarak 
kutlanmaktadır. Amacı, ihtiyaç 
sahipleri için kan veren gönüllü 
kan bağışçılarını kutlamak ve 
gönüllü güvenli kan ihtiyacına 
toplumun dikkatini çekmektir.

14 HAZİRAN DÜNYA GÖNÜLLÜ 
KAN BAĞIŞÇILARI GÜNÜ

BAŞTA ŞEHİT BABALARI OLMAK  
ÜZERE TÜM BABALARIMIZIN  
BABALAR GÜNÜ KUTLU OLSUN




